
男子 自由形 50m 2025年度兵庫県スプリント記録会 兼 学童学年別大会

人数: 氏名: カナ: 所属: 学校: ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ:

1 川上　航治 ｶﾜｶﾐ ｺｳｼﾞ 28088 荒井中学 中学 (2)    39.00

2 吉田　向希 ﾖｼﾀﾞ ｺｳｷ 28088 荒井中学 中学 (2)    36.35

3 松田　透弥 ﾏﾂﾀﾞ ﾄｳﾔ 28088 荒井中学 中学 (2)    32.06

4 春名　澪音 ﾊﾙﾅ ﾚｵﾝ 28088 荒井中学 中学 (2)    37.00

5 中本　佳吾 ﾅｶﾓﾄ ｹｲｺﾞ 28088 荒井中学 中学 (2)    34.72

6 中西　健人 ﾅｶﾆｼ ｹﾝﾄ 28088 荒井中学 中学 (1)    34.92

7 岩﨑　優英 ｲﾜｻｷ ﾏｻﾄｼ 28309 姫路商業高校 高校 (2)    27.78

8 吉田　壮汰 ﾖｼﾀﾞ ｿｳﾀ 28309 姫路商業高校 高校 (2)    28.64

9 藤井　暖己 ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｷ 28309 姫路商業高校 高校 (2)    26.89

10 藪崎　彰紀 ﾔﾌﾞｻｷ ｼｮｳｷ 28309 姫路商業高校 高校 (2)    29.80

11 有賀　心絃 ｱﾘｶﾞ ｼﾂﾞﾙ 28314 西宮苦楽園高 高校 (2)    28.48

12 吉川　敬太 ﾖｼｶﾜ ｹｲﾀ 28314 西宮苦楽園高 高校 (1)    32.82

13 久米　爽太 ｸﾒ ｿｳﾀ 28314 西宮苦楽園高 高校 (1)    31.26

14 中矢　怜冴 ﾅｶﾔ ﾚｲｺﾞ 28314 西宮苦楽園高 高校 (1)    30.41

15 小枝　遼平 ｺｴﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 28507 市立尼崎高校 高校 (3)    25.91

16 伊藤　琉真 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 28507 市立尼崎高校 高校 (1)    26.99

17 藪田　悠太 ﾔﾌﾞﾀ ﾕｳﾀ 28507 市立尼崎高校 高校 (1)    28.31

18 山根　大誠 ﾔﾏﾈ ﾀｲｾｲ 28507 市立尼崎高校 高校 (1)    30.28

19 正井　滉士 ﾏｻｲ ｺｳｼﾞ 28665 三木中学(拠) 中学 (2)    30.95

20 山条　秀翔 ﾔﾏｼﾞｮｳ ｼｭｳﾄ 28665 三木中学(拠) 中学 (2)    27.80

21 飯原　慈温 ｲｲﾊﾗ ｼｵﾝ 28665 三木中学(拠) 中学 (2)    30.83

22 小苗　籠功 ｺﾅｴ ﾛｯｸ 28665 三木中学(拠) 中学 (2)    31.56

23 山口　颯太 ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀ 28665 三木中学(拠) 中学 (1)    26.57

24 山本　浩路 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｼﾞ 28711 神戸市役所    26.80

25 井上　拓也 ｲﾉｳｴ ﾀｸﾔ 28711 神戸市役所    26.50

26 竹内　悠太 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾀ 28711 神戸市役所    25.00

27 星加龍之介 ﾎｼｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 28711 神戸市役所    27.10

28 上野　一輝 ｳｴﾉ ｶｽﾞｷ 28801 イトマン川西 高校 (2)    27.33

29 五百磐創志 ｲﾆﾜ ｿｳｼ 28801 イトマン川西 高校 (1)    25.23

30 小田　侑空 ｵﾀﾞ ﾕｳｸ 28801 イトマン川西 中学 (3)    26.25

31 藤原　陸豊 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｸﾄ 28801 イトマン川西 中学 (1)    27.02

32 福原　千弘 ﾌｸﾊﾗ ﾁﾋﾛ 28801 イトマン川西 中学 (1)    30.69

33 前田　拓海 ﾏｴﾀﾞ ﾀｸﾐ 28801 イトマン川西 小学 (4)    34.64

34 野玉　瑛都 ﾉﾀﾞﾏ ｴｲﾄ 28801 イトマン川西 小学 (4)    32.42

35 高森　大雅 ﾀｶﾓﾘ ﾀｲｶﾞ 28801 イトマン川西 小学 (3)    37.18

36 田中　朝陽 ﾀﾅｶ ｱｻﾋ 28801 イトマン川西 小学 (2)    46.77

37 前田　陸人 ﾏｴﾀﾞ ﾘｸﾄ 28801 イトマン川西 小学 (1)    47.74

38 野玉　結都 ﾉﾀﾞﾏ ﾕｲﾄ 28801 イトマン川西 小学 (1)    52.06

39 大津　颯介 ｵｵﾂ ｿｳｽｹ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    33.84

40 寺井　温太 ﾃﾗｲ ﾊﾙﾀ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    32.52

41 有本　直朗 ｱﾘﾓﾄ ﾅｵ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    31.33

42 出口　　蓮 ﾃﾞｸﾞﾁ ﾚﾝ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    32.12

43 疋谷　羚真 ﾋｷﾀﾆ ﾚﾏ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    33.47

44 黒田　一颯 ｸﾛﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    30.66

45 岡田　純弥 ｵｶﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    32.43

46 石井　來依 ｲｼｲ ﾗｲ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    31.63

47 井口　維斗 ｲｸﾞﾁ ｲﾄ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    35.81

48 田平　　旬 ﾀﾋﾗ ｼｭﾝ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    35.52

49 谷岡　大翔 ﾀﾆｵｶ ﾋﾛﾄ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    35.48

50 西田　岳生 ﾆｼﾀﾞ ﾀｹｷ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    39.15
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51 小野倫太郎 ｵﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    41.51

52 木村　謙斗 ｷﾑﾗ ｹﾝﾄ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    42.83

53 中尾　航己 ﾅｶｵ ｺｳｷ 28805 コパン塚口SS 小学 (2)    42.92

54 榎本　　塁 ｴﾉﾓﾄ ﾙｲ 28808 ＮＳＩ尼崎 中学 (1)    28.66

55 小林　穂高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾀｶ 28808 ＮＳＩ尼崎 小学 (5)    33.93

56 中島　琉久 ﾅｶｼﾏ ﾘｸ 28808 ＮＳＩ尼崎 小学 (5)    33.99

57 伊藤　遙馬 ｲﾄｳ ﾊﾙﾏ 28811 ﾙﾈｻﾝｽ伊丹 小学 (6)    34.85

58 西川　翔大 ﾆｼｶﾜ ｼｮｳﾀﾞｲ 28811 ﾙﾈｻﾝｽ伊丹 小学 (6)    35.69

59 新井　良輔 ｱﾗｲ ﾘｮｳｽｹ 28811 ﾙﾈｻﾝｽ伊丹 小学 (5)    41.85

60 山本　琉生 ﾔﾏﾓﾄ ﾙｲ 28811 ﾙﾈｻﾝｽ伊丹 小学 (4)    41.80

61 外薗　大和 ﾎｶｿﾞﾉ ﾔﾏﾄ 28814 コナミ東加古川 中学 (3)    28.39

62 仁木　悠人 ﾆｷ ﾕｳﾄ 28814 コナミ東加古川 中学 (1)    30.14

63 齊藤　公亮 ｻｲﾄｳ ｺｳｽｹ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    30.78

64 西本　一楓 ﾆｼﾓﾄ ｲﾁｶ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    27.82

65 久木　淳寛 ﾋｻｷ ｱﾂﾋﾛ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    32.03

66 中川　統慈 ﾅｶｶﾞﾜ ﾄｳｼﾞ 28814 コナミ東加古川 小学 (5)    34.42

67 西川巴久音 ﾆｼｶﾜ ﾊｸﾄ 28814 コナミ東加古川 小学 (5)    30.17

68 長谷川晴海 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    34.22

69 門野　佑成 ｶﾄﾞﾉ ﾕｳｾｲ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    39.07

70 塩谷　哲心 ｼｵﾀﾆ ﾃｯｼﾝ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    35.19

71 妹尾　瑠架 ｾﾉｵ ﾙｶ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    33.81

72 中川　玄統 ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 28814 コナミ東加古川 小学 (3)    38.34

73 山口　偉工 ﾔﾏｸﾞﾁ ｲｸ 28814 コナミ東加古川 小学 (2)    41.58

74 藤本　想士 ﾌｼﾞﾓﾄ ｿｳｼ 28814 コナミ東加古川 小学 (1)    56.29

75 孫　　文煕 ｿﾝ ﾌﾐﾖｼ 28814 コナミ東加古川 小学 (1)  1:00.50

76 眞田　昊輝 ｻﾅﾀﾞ ｺｳｷ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (5)    34.47

77 山本　陽大 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅﾀ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (4)    39.53

78 吉田　　翔 ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (4)    41.90

79 山上　心平 ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾝﾍﾟｲ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    41.38

80 梅本　　航 ｳﾒﾓﾄ ﾜﾀﾙ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    43.04

81 柳生　啓心 ﾔｷﾞｭｳ ｹｲｼﾝ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    42.37

82 渡邊　　鋼 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾞｳ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    36.86

83 眞田　椋太 ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    38.76

84 原　　直樹 ﾊﾗ ﾅｵｷ 28820 イトマン西宮 高校 (3)    25.61

85 小寺　優人 ｺﾃﾗ ﾕｳﾄ 28820 イトマン西宮 高校 (1)    27.00

86 衛門　刻史 ｴﾓﾝ ﾄｷﾌﾐ 28820 イトマン西宮 高校 (1)    27.39

87 塚原　　馴 ﾂｶﾊﾗ ｼｭﾝ 28820 イトマン西宮 中学 (3)    26.46

88 今城　湧斗 ｲﾏｼﾞｮｳ ﾕｳﾄ 28820 イトマン西宮 中学 (1)    29.25

89 浦川　昂大 ｳﾗｶﾜ ｺｳﾀ 28820 イトマン西宮 小学 (6)    32.37

90 坂本　航志 ｻｶﾓﾄ ｺｳｼ 28820 イトマン西宮 小学 (6)    31.46

91 向井　竣亮 ﾑｶｲ ｼｭﾝｽｹ 28820 イトマン西宮 小学 (6)    32.73

92 安芸　遥也 ｱｷ ﾊﾙﾔ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    30.91

93 上山　拓己 ｳｴﾔﾏ ﾀｸﾐ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    36.16

94 湯川　椋太 ﾕｶﾜ ﾘｮｳﾀ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    31.72

95 黒川　晃暉 ｸﾛｶﾜ ｺｳｷ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    38.87

96 石川　凛多 ｲｼｶﾜ ﾘﾝﾀ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    40.83

97 稲岡　拓海 ｲﾅｵｶ ﾀｸﾐ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    39.84

98 和氣　　湊 ﾜｹ ﾐﾅﾄ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    45.26

99 吉田　有希 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    45.19

100 碓井　悠朗 ｳｽｲ ﾊﾙｱｷ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    38.66
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101 小泉　　洵 ｺｲｽﾞﾐ ｼｭﾝ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    37.06

102 岩本　櫂良 ｲﾜﾓﾄ ｶｲ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    47.85

103 荒井　郷吾 ｱﾗｲ ｷｮｳｺﾞ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    41.08

104 渡辺　凌羽 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳ 28820 イトマン西宮 小学 (2)    41.94

105 大塚　　湊 ｵｵﾂｶ ｿｳ 28820 イトマン西宮 小学 (2)    38.16

106 中嶋　　湊 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾅﾄ 28820 イトマン西宮 小学 (2)    43.02

107 和田　悠希 ﾜﾀﾞ ﾊﾙｷ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    25.80

108 櫻井　　佑 ｻｸﾗｲ ﾕｳ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    27.50

109 阪本　禮斗 ｻｶﾓﾄ ﾗｲﾄ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    25.50

110 杉本　朋哉 ｽｷﾞﾓﾄ ﾄﾓﾔ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    26.06

111 森本　　陽 ﾓﾘﾓﾄ ﾊﾙ 28824 コナミ西宮 中学 (2)    27.90

112 金野　賢太 ｺﾝﾉ ｹﾝﾀ 28824 コナミ西宮 中学 (1)    28.20

113 疋谷　礼穏 ﾋｷﾀﾆ ﾚｵﾝ 28824 コナミ西宮 中学 (1)    29.70

114 金丸　朝陽 ｶﾅﾏﾙ ｱｻﾋ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    28.16

115 西内　星七 ﾆｼｳﾁ ｾﾅ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    30.50

116 柏木駿太朗 ｶｼﾜｷﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    32.25

117 青木　爽馬 ｱｵｷ ｿｳﾏ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    30.54

118 木庭　陸翔 ｷﾆﾜ ﾘｸﾄ 28824 コナミ西宮 小学 (5)    33.70

119 播磨　莉空 ﾊﾘﾏ ﾘｸ 28824 コナミ西宮 小学 (5)    32.41

120 米田　結音 ﾖﾈﾀﾞ ﾕｲﾄ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    37.51

121 小林　蓮祐 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝｽｹ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    38.58

122 中筋　壮祐 ﾅｶｽｼﾞ ｿｳｽｹ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    34.87

123 千崎　翔介 ｾﾝｻﾞｷ ｼｮｳｽｹ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    37.85

124 森田　博光 ﾓﾘﾀ ﾋﾛﾐﾂ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    39.19

125 中西　真裕 ﾅｶﾆｼ ﾏﾋﾛ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    39.98

126 岩城　大翔 ｲﾜｷ ﾋﾛﾄ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    42.47

127 沖　　実桜 ｵｷ ﾐｻｷ 28824 コナミ西宮 小学 (2)    48.71

128 仲　　優音 ﾅｶ ﾊﾙﾄ 28824 コナミ西宮 小学 (2)    47.04

129 丸田　兼誠 ﾏﾙﾀ ｹﾝｾｲ 28824 コナミ西宮 小学 (2)    47.55

130 谷川　太朗 ﾀﾆｶﾞﾜ ﾀﾛｳ 28824 コナミ西宮 小学 (2)    41.24

131 豊浦　　任 ﾄﾖｳﾗ ｼﾞﾝ 28824 コナミ西宮 小学 (1)    47.01

132 喜田　大誠 ｷﾀﾞ ﾀｲｾｲ 28824 コナミ西宮 小学 (1)    47.97

133 原田　夏響 ﾊﾗﾀﾞ ｶﾉﾝ 28825 コナミ明石 中学 (2)    24.24

134 丹羽　琉人 ﾆﾜ ﾘｭｳﾄ 28825 コナミ明石 中学 (1)    29.27

135 松村　悠翔 ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳﾄ 28825 コナミ明石 中学 (1)    33.51

136 中田宗太郎 ﾅｶﾀ ｿｳﾀﾛｳ 28825 コナミ明石 小学 (6)    31.60

137 前田　想汰 ﾏｴﾀﾞ ｿｳﾀ 28825 コナミ明石 小学 (4)    37.42

138 山本勝喜郎 ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳｷﾛｳ 28825 コナミ明石 小学 (3)    38.53

139 高柳　天童 ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾃﾝﾄﾞｳ 28825 コナミ明石 小学 (3)    41.66

140 福崎　　碧 ﾌｸｻﾞｷ ｱｵｲ 28825 コナミ明石 小学 (3)    46.76

141 山本　一天 ﾔﾏﾓﾄ ｲｯﾃﾝ 28825 コナミ明石 小学 (1)    48.16

142 竹内　　悠 ﾀｹｳﾁ ﾊﾙ 28828 ＮＳＩ本山 高校 (2)    26.51

143 山本　唯勝 ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾀﾞｶﾂ 28828 ＮＳＩ本山 高校 (1)    27.31

144 本田　優希 ﾎﾝﾀﾞ ﾕｳｷ 28828 ＮＳＩ本山 中学 (3)    26.75

145 前田　晄汰 ﾏｴﾀﾞ ｺｳﾀ 28828 ＮＳＩ本山 中学 (2)    27.23

146 山本　結勝 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲｼｮｳ 28828 ＮＳＩ本山 中学 (1)    34.46

147 武田彪勇貴 ﾀｹﾀﾞ ﾄﾗﾕｷ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (6)    36.65

148 小谷　亮仁 ｺﾀﾆ ﾘｮｳﾄ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (4)    41.62

149 小谷　陸仁 ｺﾀﾆ ﾘｸﾄ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (1)    48.00

150 安藤　公陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾊﾙ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 高校 (1)    30.00
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151 池田　怜央 ｲｹﾀﾞ ﾚｵ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 高校 (1)    31.00

152 渡邊　智哉 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾔ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (3)    24.89

153 福原　悠希 ﾌｸﾊﾗ ﾕｳｷ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (3)    27.00

154 河上　燿成 ｶﾜｶﾐ ﾃﾙｱｷ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (2)    28.00

155 角谷　陽飛 ｶﾄﾞﾔ ﾊﾙﾋ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (2)    27.33

156 藤原　将人 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｻﾄ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (1)    26.79

157 大園　　崚 ｵｵｿﾞﾉ ﾘｮｳ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (1)    31.39

158 猪股　秀亮 ｲﾉﾏﾀ ｼｭｳｽｹ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (6)    30.24

159 福島　環太 ﾌｸｼﾏ ｶﾝﾀ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (5)    34.44

160 村上　蒼馬 ﾑﾗｶﾐ ｿｳﾏ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (5)    34.42

161 日笠　絢智 ﾋｶﾞｻ ｹﾝﾄ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (5)    36.86

162 藤田　咲真 ﾌｼﾞﾀ ｻｸﾏ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (4)    33.88

163 今福彦史郎 ｲﾏﾌｸ ﾋｺｼﾛｳ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (4)    37.70

164 塩井　萌太 ｼｵｲ ﾒｲﾀ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (4)    38.87

165 藤木　優多 ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾀ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (4)    40.70

166 藤原　将生 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｻｷ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (4)    32.88

167 内田　蒼真 ｳﾁﾀﾞ ｿｳﾏ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (3)    46.00

168 橋本　弦樹 ﾊｼﾓﾄ ｹﾞﾝｷ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (3)    39.55

169 田村　彰都 ﾀﾑﾗ ｱｷﾄ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (2)    54.10

170 猪股　壮真 ｲﾉﾏﾀ ｿｳﾏ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (2)    54.50

171 藤田　真輝 ﾌｼﾞﾀ ﾏﾅｷ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (1)    53.21

172 木村聡一郎 ｷﾑﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 28840 ＮＳＩ 中学 (2)    28.62

173 川崎　　成 ｶﾜｻｷ ﾅﾙ 28840 ＮＳＩ 中学 (2)    28.43

174 荒木　優誠 ｱﾗｷ ﾕｳｾｲ 28840 ＮＳＩ 中学 (2)    25.06

175 浦邉　羽央 ｳﾗﾍﾞ ﾈｵ 28840 ＮＳＩ 小学 (6)    41.42

176 兼井　琉成 ｶﾈｲ ﾙｲﾄ 28840 ＮＳＩ 小学 (6)    32.54

177 林　　碧都 ﾊﾔｼ ｱｵﾄ 28840 ＮＳＩ 小学 (5)    32.27

178 今福健士朗 ｲﾏﾌｸ ｹﾝｼﾛｳ 28840 ＮＳＩ 小学 (5)    32.88

179 荒木　惺太 ｱﾗｷ ｾｲﾀ 28840 ＮＳＩ 小学 (2)    55.99

180 村井　陽人 ﾑﾗｲ ﾊﾙﾄ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 高校 (2)    28.16

181 宮前　世来 ﾐﾔﾏｴ ｾﾗ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 高校 (1)    28.27

182 小篠　悠汰 ｺｼﾉ ﾕｳﾀ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 中学 (2)    28.97

183 橋爪星次朗 ﾊｼﾂﾞﾒ ｾｲｼﾞﾛｳ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 中学 (2)    30.66

184 小川　結叶 ｵｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 中学 (2)    30.88

185 砂田　隆馬 ｽﾅﾀﾞ ﾘｭｳﾏ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 中学 (1)    33.66

186 倉橋　孝成 ｸﾗﾊｼ ｺｳｾｲ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 中学 (1)    36.72

187 坂田　恭平 ｻｶﾀ ｷｮｳﾍｲ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 中学 (1)    29.69

188 高田　輝之 ﾀｶﾀ ﾃﾙﾕｷ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 小学 (6)    36.26

189 大野　献斗 ｵｵﾉ ｹﾝﾄ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 小学 (4)    52.60

190 市坪　　佳 ｲﾁﾂﾎﾞ ｹｲ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 小学 (3)    42.07

191 田中　徠聖 ﾀﾅｶ ﾗｲｷ 28860 コナミ三田 小学 (6)    30.43

192 堀　　由晟 ﾎﾘ ﾕｳｾｲ 28860 コナミ三田 小学 (6)    35.46

193 八長　大倖 ﾊｯﾁｮｳ ﾄﾓﾕｷ 28860 コナミ三田 小学 (3)    47.92

194 向井　　幸 ﾑｶｲ ｺｳ 28860 コナミ三田 小学 (2)    43.70

195 畑鳥　　圭 ﾊﾀﾄﾘ ｹｲ 28860 コナミ三田 小学 (2)    54.97

196 玉利　大貴 ﾀﾏﾘ ﾀﾞｲｷ 28874 イトマン三田 高校 (2)    24.71

197 来住　柚紀 ｷｼ ﾕｽﾞｷ 28874 イトマン三田 中学 (2)    30.39

198 岡崎伊桜莉 ｵｶｻﾞｷ ｲｵﾘ 28874 イトマン三田 中学 (1)    28.30

199 藤田　蒼佑 ﾌｼﾞﾀ ｿｳｽｹ 28874 イトマン三田 小学 (6)    29.29

200 徳住　　啓 ﾄｸｽﾐ ﾋﾛ 28874 イトマン三田 小学 (6)    29.55

2025/9/8 21:20 4/40 ページ



男子 自由形 50m 2025年度兵庫県スプリント記録会 兼 学童学年別大会

人数: 氏名: カナ: 所属: 学校: ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ:

201 箕浦　湊斗 ﾐﾉｳﾗ ﾐﾅﾄ 28874 イトマン三田 小学 (6)    30.52

202 阿部　揮斗 ｱﾍﾞ ﾀｸﾄ 28874 イトマン三田 小学 (5)    33.91

203 来住　知晃 ｷｼ ﾁｱｷ 28874 イトマン三田 小学 (5)    30.50

204 塗木　　昂 ﾇﾙｷ ｽﾊﾞﾙ 28874 イトマン三田 小学 (5)    33.35

205 米盛晴太朗 ﾖﾈﾓﾘ ｾｲﾀﾛｳ 28874 イトマン三田 小学 (5)    39.61

206 柏木　羚汰 ｶｼﾜｷﾞ ﾘｮｳﾀ 28874 イトマン三田 小学 (4)    33.94

207 倉長　　慎 ｸﾗﾅｶﾞ ｼﾝ 28874 イトマン三田 小学 (4)    33.51

208 大江　遥輝 ｵｵｴ ﾊﾙｷ 28874 イトマン三田 小学 (4)    34.82

209 片山日禾成 ｶﾀﾔﾏ ｼｲﾅ 28874 イトマン三田 小学 (4)    40.32

210 亀川　　朔 ｶﾒｶﾜ ｻｸ 28874 イトマン三田 小学 (1)    46.47

211 近藤　伶哉 ｺﾝﾄﾞｳ ﾚｲﾔ 28875 ＪＳＳ姫路 高校 (2)    29.30

212 大谷　恵也 ｵｵﾀﾆ ｹｲﾔ 28875 ＪＳＳ姫路 高校 (2)    27.43

213 小林　悠琥 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｸ 28875 ＪＳＳ姫路 中学 (3)    25.96

214 岡﨑　利一 ｵｶｻﾞｷ ﾘｲﾁ 28875 ＪＳＳ姫路 中学 (2)    29.07

215 中村　莉久 ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 28875 ＪＳＳ姫路 中学 (1)    31.28

216 尾上　純仁 ｵﾉｳｴ ｼﾞｭﾝﾄ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (5)    36.40

217 廣崎　理人 ﾋﾛｻｷ ﾘﾋﾄ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    34.51

218 永田順之輔 ﾅｶﾞﾀ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    33.03

219 平位　壮汰 ﾋﾗｲ ｿｳﾀ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    42.68

220 中川　葵已 ﾅｶｶﾞﾜ ｱｵｲ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (3)    42.30

221 村上　颯海 ﾑﾗｶﾐ ﾀﾂﾐ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (3)    42.28

222 岡﨑　　平 ｵｶｻﾞｷ ﾀｲﾗ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (3)    44.79

223 冨田　京司 ﾄﾐﾀ ｷｮｳｼﾞ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (2)    48.94

224 福永　凰介 ﾌｸﾅｶﾞ ｵｳｽｹ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (2)    40.60

225 中島　琉矢 ﾅｶｼﾞﾏ ﾘﾔ 28881 マック武庫川 高校 (2)    26.00

226 林　　勇希 ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 28881 マック武庫川 高校 (1)    27.46

227 木下　陽斗 ｷﾉｼﾀ ﾊﾙﾄ 28881 マック武庫川 中学 (1)    30.98

228 大野　健太 ｵｵﾉ ｹﾝﾀ 28881 マック武庫川 中学 (1)    37.14

229 香林　　旭 ｺｳﾘﾝ ｱｻﾋ 28881 マック武庫川 小学 (6)    37.57

230 中村　晃太 ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀ 28881 マック武庫川 小学 (5)    34.90

231 山本　暁達 ﾔﾏﾓﾄ ｱｷﾄ 28881 マック武庫川 小学 (5)    37.86

232 橋本　朔空 ﾊｼﾓﾄ ｻｸ 28881 マック武庫川 小学 (5)    36.63

233 長谷川英汰 ﾊｾｶﾞﾜ ｴｲﾀ 28881 マック武庫川 小学 (4)    41.11

234 角田虎太朗 ｶｸﾀ ｺﾀﾛｳ 28881 マック武庫川 小学 (4)    38.52

235 清水隆ノ介 ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 28881 マック武庫川 小学 (3)    38.27

236 木下　結斗 ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾄ 28881 マック武庫川 小学 (2)    50.41

237 森川　陽貴 ﾓﾘｶﾜ ﾊﾙｷ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 中学 (3)    29.43

238 則本　蒼天 ﾉﾘﾓﾄ ｿﾗ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (4)    33.64

239 小林　大成 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ 28895 ｱﾙｺﾞﾆｽﾎﾟ小野 小学 (4)    45.00

240 西川由唯磨 ﾆｼｶﾜ ﾕｲﾏ 28903 Ａｑ神河 小学 (6)    40.00

241 伏原　大翔 ﾌｼﾊﾗ ﾋﾛﾄ 28903 Ａｑ神河 小学 (6)    40.00

242 中野　敦仁 ﾅｶﾉ ｱﾂﾄ 28904 Ａｑ相生 中学 (2)    31.33

243 松尾　彩斗 ﾏﾂｵ ｱﾔﾄ 28904 Ａｑ相生 中学 (1)    27.94

244 佐古田陸斗 ｻｺﾀﾞ ﾘｸﾄ 28904 Ａｑ相生 小学 (6)    34.17

245 武田　　蓮 ﾀｹﾀﾞ ﾚﾝ 28904 Ａｑ相生 小学 (6)    38.88

246 籔内　裕輔 ﾔﾌﾞｳﾁ ﾕｳｽｹ 28904 Ａｑ相生 小学 (5)    45.11

247 村本　直義 ﾑﾗﾓﾄ ﾅｵﾖｼ 28904 Ａｑ相生 小学 (5)    46.79

248 千葉　翔陽 ﾁﾊﾞ ｼｮｳﾖｳ 28904 Ａｑ相生 小学 (4)    35.30

249 小林　聖来 ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾗｲ 28924 家島ＳＣ 小学 (5)    40.83

250 桂　　大心 ｶﾂﾗ ﾀｲｼﾝ 28924 家島ＳＣ 小学 (4)    39.64
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251 岡田　陸叶 ｵｶﾀﾞ ﾘｸﾄ 28924 家島ＳＣ 小学 (3)    50.27

252 浅井蒼一郎 ｱｻｲ ｿｳｲﾁﾛｳ 28926 ＳＴ淡路 中学 (3)    24.62

253 仲山　颯真 ﾅｶﾔﾏ ｿｳﾏ 28926 ＳＴ淡路 中学 (1)    35.00

254 浅井航士郎 ｱｻｲ ｺｳｼﾛｳ 28926 ＳＴ淡路 中学 (1)    28.83

255 山下　央晴 ﾔﾏｼﾀ ｵｳｾｲ 28926 ＳＴ淡路 中学 (1)    36.00

256 南　　星翼 ﾐﾅﾐ ｾｲﾊ 28926 ＳＴ淡路 小学 (6)    43.05

257 松下　唯翔 ﾏﾂｼﾀ ﾕｲﾄ 28926 ＳＴ淡路 小学 (6)    34.00

258 山本　悠翔 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 高校 (2)    29.11

259 野間　勇芯 ﾉﾏ ﾕｳｼﾝ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 中学 (2)    33.30

260 荻野真太朗 ｵｷﾞﾉ ｼﾝﾀﾛｳ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 中学 (2)    29.50

261 横山　慶太 ﾖｺﾔﾏ ｹｲﾀ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 中学 (1)    31.59

262 髙木　柊志 ﾀｶｷﾞ ﾄｳｼﾞ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 中学 (1)    29.22

263 関　　大和 ｾｷ ﾔﾏﾄ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学 (5)    35.20

264 前川　昌吾 ﾏｴｶﾜ ｼｮｳｺﾞ 28934 ＨＳＳＴ    27.10

265 東海　晶大 ﾄｳｶｲ ｼｮｳﾀ 28934 ＨＳＳＴ    26.90

266 水野　和武 ﾐｽﾞﾉ ｶｽﾞﾑ 28981 ＳＣ播磨 高校 (2)    31.34

267 岡崎　恵太 ｵｶｻﾞｷ ｹｲﾀ 28981 ＳＣ播磨 中学 (3)    29.23
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1 藤井　暖己 ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｷ 28309 姫路商業高校 高校 (2)    29.68

2 小枝　遼平 ｺｴﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 28507 市立尼崎高校 高校 (3)    30.17

3 伊藤　琉真 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 28507 市立尼崎高校 高校 (1)    28.80

4 藪田　悠太 ﾔﾌﾞﾀ ﾕｳﾀ 28507 市立尼崎高校 高校 (1)    40.00

5 山根　大誠 ﾔﾏﾈ ﾀｲｾｲ 28507 市立尼崎高校 高校 (1)    40.50

6 五百磐創志 ｲﾆﾜ ｿｳｼ 28801 イトマン川西 高校 (1)    32.37

7 福原　千弘 ﾌｸﾊﾗ ﾁﾋﾛ 28801 イトマン川西 中学 (1)    29.95

8 前田　拓海 ﾏｴﾀﾞ ﾀｸﾐ 28801 イトマン川西 小学 (4)    40.84

9 高森　大雅 ﾀｶﾓﾘ ﾀｲｶﾞ 28801 イトマン川西 小学 (3)    43.86

10 田中　朝陽 ﾀﾅｶ ｱｻﾋ 28801 イトマン川西 小学 (2)    56.62

11 前田　陸人 ﾏｴﾀﾞ ﾘｸﾄ 28801 イトマン川西 小学 (1)    58.95

12 野玉　結都 ﾉﾀﾞﾏ ﾕｲﾄ 28801 イトマン川西 小学 (1)  1:10.11

13 大津　颯介 ｵｵﾂ ｿｳｽｹ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    42.16

14 寺井　温太 ﾃﾗｲ ﾊﾙﾀ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    34.52

15 有本　直朗 ｱﾘﾓﾄ ﾅｵ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    40.00

16 出口　　蓮 ﾃﾞｸﾞﾁ ﾚﾝ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    42.81

17 疋谷　羚真 ﾋｷﾀﾆ ﾚﾏ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    43.06

18 岡田　純弥 ｵｶﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    38.91

19 井口　維斗 ｲｸﾞﾁ ｲﾄ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    41.86

20 田平　　旬 ﾀﾋﾗ ｼｭﾝ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    48.11

21 谷岡　大翔 ﾀﾆｵｶ ﾋﾛﾄ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    43.85

22 西田　岳生 ﾆｼﾀﾞ ﾀｹｷ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    52.65

23 小野倫太郎 ｵﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    46.93

24 木村　謙斗 ｷﾑﾗ ｹﾝﾄ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    49.20

25 中尾　航己 ﾅｶｵ ｺｳｷ 28805 コパン塚口SS 小学 (2)    53.24

26 中島　琉久 ﾅｶｼﾏ ﾘｸ 28808 ＮＳＩ尼崎 小学 (5)    42.56

27 西川　翔大 ﾆｼｶﾜ ｼｮｳﾀﾞｲ 28811 ﾙﾈｻﾝｽ伊丹 小学 (6)    44.95

28 上阪　　潤 ｳｴｻｶ ｼﾞｭﾝ 28814 コナミ東加古川 高校 (2)    35.00

29 齊藤　公亮 ｻｲﾄｳ ｺｳｽｹ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    36.52

30 門野　凱斗 ｶﾄﾞﾉ ｶｲﾄ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    42.00

31 塩谷　旭陽 ｼｵﾀﾆ ｱｻﾋ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    46.49

32 中川　統慈 ﾅｶｶﾞﾜ ﾄｳｼﾞ 28814 コナミ東加古川 小学 (5)    39.48

33 西川巴久音 ﾆｼｶﾜ ﾊｸﾄ 28814 コナミ東加古川 小学 (5)    37.67

34 塩谷　哲心 ｼｵﾀﾆ ﾃｯｼﾝ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    42.31

35 妹尾　瑠架 ｾﾉｵ ﾙｶ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    41.06

36 三好　優作 ﾐﾖｼ ﾕｳｻｸ 28814 コナミ東加古川 小学 (3)    44.89

37 小坂　峻大 ｵｻｶ ｼｭﾝﾀ 28814 コナミ東加古川 小学 (3)  1:06.77

38 西谷　悠太 ﾆｼﾀﾆ ﾊﾙﾀ 28814 コナミ東加古川 小学 (2)    55.13

39 藤本　想士 ﾌｼﾞﾓﾄ ｿｳｼ 28814 コナミ東加古川 小学 (1)  1:06.10

40 孫　　文煕 ｿﾝ ﾌﾐﾖｼ 28814 コナミ東加古川 小学 (1)  1:10.00

41 眞田　昊輝 ｻﾅﾀﾞ ｺｳｷ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (5)    42.49

42 吉田　　翔 ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (4)    47.58

43 山上　心平 ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾝﾍﾟｲ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    50.00

44 梅本　　航 ｳﾒﾓﾄ ﾜﾀﾙ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    47.63

45 柳生　啓心 ﾔｷﾞｭｳ ｹｲｼﾝ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    50.00

46 渡邊　　鋼 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾞｳ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    45.13

47 眞田　椋太 ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    48.00

48 北　　遼音 ｷﾀ ﾊﾙﾄ 28820 イトマン西宮 高校 (3)    28.01

49 小寺　優人 ｺﾃﾗ ﾕｳﾄ 28820 イトマン西宮 高校 (1)    31.00

50 衛門　刻史 ｴﾓﾝ ﾄｷﾌﾐ 28820 イトマン西宮 高校 (1)    31.26
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51 今城　湧斗 ｲﾏｼﾞｮｳ ﾕｳﾄ 28820 イトマン西宮 中学 (1)    31.74

52 向井　竣亮 ﾑｶｲ ｼｭﾝｽｹ 28820 イトマン西宮 小学 (6)    38.98

53 安芸　遥也 ｱｷ ﾊﾙﾔ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    33.64

54 黒川　晃暉 ｸﾛｶﾜ ｺｳｷ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    42.82

55 石川　凛多 ｲｼｶﾜ ﾘﾝﾀ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    45.69

56 吉田　有希 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    50.14

57 小泉　　洵 ｺｲｽﾞﾐ ｼｭﾝ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    45.63

58 岩本　櫂良 ｲﾜﾓﾄ ｶｲ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    52.74

59 菊川　創介 ｷｸｶﾜ ｿｳｽｹ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    49.56

60 渡辺　凌羽 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳ 28820 イトマン西宮 小学 (2)    46.58

61 和田　悠希 ﾜﾀﾞ ﾊﾙｷ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    29.00

62 櫻井　　佑 ｻｸﾗｲ ﾕｳ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    30.10

63 阪本　禮斗 ｻｶﾓﾄ ﾗｲﾄ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    30.00

64 杉本　朋哉 ｽｷﾞﾓﾄ ﾄﾓﾔ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    33.27

65 森本　　陽 ﾓﾘﾓﾄ ﾊﾙ 28824 コナミ西宮 中学 (2)    33.00

66 金野　賢太 ｺﾝﾉ ｹﾝﾀ 28824 コナミ西宮 中学 (1)    36.34

67 疋谷　礼穏 ﾋｷﾀﾆ ﾚｵﾝ 28824 コナミ西宮 中学 (1)    34.80

68 金丸　朝陽 ｶﾅﾏﾙ ｱｻﾋ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    33.00

69 西内　星七 ﾆｼｳﾁ ｾﾅ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    43.35

70 柏木駿太朗 ｶｼﾜｷﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    38.43

71 青木　爽馬 ｱｵｷ ｿｳﾏ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    33.08

72 播磨　莉空 ﾊﾘﾏ ﾘｸ 28824 コナミ西宮 小学 (5)    48.93

73 米田　結音 ﾖﾈﾀﾞ ﾕｲﾄ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    42.73

74 小林　蓮祐 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝｽｹ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    41.74

75 中筋　壮祐 ﾅｶｽｼﾞ ｿｳｽｹ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    44.57

76 千崎　翔介 ｾﾝｻﾞｷ ｼｮｳｽｹ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    44.57

77 森田　博光 ﾓﾘﾀ ﾋﾛﾐﾂ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    50.30

78 岩城　大翔 ｲﾜｷ ﾋﾛﾄ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    51.11

79 沖　　実桜 ｵｷ ﾐｻｷ 28824 コナミ西宮 小学 (2)    58.62

80 仲　　優音 ﾅｶ ﾊﾙﾄ 28824 コナミ西宮 小学 (2)    52.56

81 丸田　兼誠 ﾏﾙﾀ ｹﾝｾｲ 28824 コナミ西宮 小学 (2)    58.30

82 谷川　太朗 ﾀﾆｶﾞﾜ ﾀﾛｳ 28824 コナミ西宮 小学 (2)    48.84

83 豊浦　　任 ﾄﾖｳﾗ ｼﾞﾝ 28824 コナミ西宮 小学 (1)    59.19

84 喜田　大誠 ｷﾀﾞ ﾀｲｾｲ 28824 コナミ西宮 小学 (1)    55.15

85 原田　夏響 ﾊﾗﾀﾞ ｶﾉﾝ 28825 コナミ明石 中学 (2)    31.14

86 一村　璃空 ｲﾁﾑﾗ ﾘｸ 28825 コナミ明石 小学 (6)    39.51

87 肥山　祐樹 ﾋﾔﾏ ﾕｳｷ 28825 コナミ明石 小学 (4)    51.19

88 前田　想汰 ﾏｴﾀﾞ ｿｳﾀ 28825 コナミ明石 小学 (4)    43.42

89 山本勝喜郎 ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳｷﾛｳ 28825 コナミ明石 小学 (3)    47.00

90 高柳　天童 ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾃﾝﾄﾞｳ 28825 コナミ明石 小学 (3)    49.48

91 武田彪勇貴 ﾀｹﾀﾞ ﾄﾗﾕｷ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (6)    50.00

92 水江　凌久 ﾐｽﾞｴ ﾘｸ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (2)  1:03.61

93 池田　怜央 ｲｹﾀﾞ ﾚｵ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 高校 (1)    37.00

94 渡邊　智哉 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾔ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (3)    31.40

95 福原　悠希 ﾌｸﾊﾗ ﾕｳｷ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (3)    28.50

96 林　凜太郎 ﾊﾔｼ ﾘﾝﾀﾛｳ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (1)    35.54

97 大園　　崚 ｵｵｿﾞﾉ ﾘｮｳ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (1)    38.90

98 猪股　秀亮 ｲﾉﾏﾀ ｼｭｳｽｹ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (6)    37.23

99 藤原　将生 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｻｷ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (4)    44.31

100 猪股　壮真 ｲﾉﾏﾀ ｿｳﾏ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (2)  1:08.20
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101 荒木　優誠 ｱﾗｷ ﾕｳｾｲ 28840 ＮＳＩ 中学 (2)    30.88

102 浦邉　羽央 ｳﾗﾍﾞ ﾈｵ 28840 ＮＳＩ 小学 (6)    42.00

103 兼井　琉成 ｶﾈｲ ﾙｲﾄ 28840 ＮＳＩ 小学 (6)    42.05

104 林　　碧都 ﾊﾔｼ ｱｵﾄ 28840 ＮＳＩ 小学 (5)    38.49

105 今福健士朗 ｲﾏﾌｸ ｹﾝｼﾛｳ 28840 ＮＳＩ 小学 (5)    40.17

106 砂田　隆馬 ｽﾅﾀﾞ ﾘｭｳﾏ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 中学 (1)    40.00

107 高田　輝之 ﾀｶﾀ ﾃﾙﾕｷ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 小学 (6)    40.98

108 田中　徠聖 ﾀﾅｶ ﾗｲｷ 28860 コナミ三田 小学 (6)    36.45

109 堀　　由晟 ﾎﾘ ﾕｳｾｲ 28860 コナミ三田 小学 (6)    39.98

110 八長　大倖 ﾊｯﾁｮｳ ﾄﾓﾕｷ 28860 コナミ三田 小学 (3)  1:05.95

111 向井　　幸 ﾑｶｲ ｺｳ 28860 コナミ三田 小学 (2)    58.49

112 畑鳥　　圭 ﾊﾀﾄﾘ ｹｲ 28860 コナミ三田 小学 (2)    58.50

113 玉利　大貴 ﾀﾏﾘ ﾀﾞｲｷ 28874 イトマン三田 高校 (2)    29.01

114 来住　柚紀 ｷｼ ﾕｽﾞｷ 28874 イトマン三田 中学 (2)    37.77

115 岡崎伊桜莉 ｵｶｻﾞｷ ｲｵﾘ 28874 イトマン三田 中学 (1)    33.92

116 藤田　蒼佑 ﾌｼﾞﾀ ｿｳｽｹ 28874 イトマン三田 小学 (6)    35.61

117 徳住　　啓 ﾄｸｽﾐ ﾋﾛ 28874 イトマン三田 小学 (6)    37.31

118 上井　悠大 ｳｴｲ ﾕｳﾀ 28874 イトマン三田 小学 (6)    47.92

119 来住　知晃 ｷｼ ﾁｱｷ 28874 イトマン三田 小学 (5)    39.01

120 塗木　　昂 ﾇﾙｷ ｽﾊﾞﾙ 28874 イトマン三田 小学 (5)    38.87

121 倉長　　慎 ｸﾗﾅｶﾞ ｼﾝ 28874 イトマン三田 小学 (4)    44.83

122 大江　遥輝 ｵｵｴ ﾊﾙｷ 28874 イトマン三田 小学 (4)    46.15

123 岡﨑　利一 ｵｶｻﾞｷ ﾘｲﾁ 28875 ＪＳＳ姫路 中学 (2)    32.66

124 紺谷　航平 ｺﾝﾀﾆ ｺｳﾍｲ 28875 ＪＳＳ姫路 中学 (2)    36.92

125 永田順之輔 ﾅｶﾞﾀ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    42.52

126 中川　葵已 ﾅｶｶﾞﾜ ｱｵｲ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (3)    50.47

127 岡﨑　　平 ｵｶｻﾞｷ ﾀｲﾗ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (3)    51.23

128 福永　凰介 ﾌｸﾅｶﾞ ｵｳｽｹ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (2)    49.42

129 中島　琉矢 ﾅｶｼﾞﾏ ﾘﾔ 28881 マック武庫川 高校 (2)    28.01

130 林　　勇希 ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 28881 マック武庫川 高校 (1)    35.00

131 木下　陽斗 ｷﾉｼﾀ ﾊﾙﾄ 28881 マック武庫川 中学 (1)    38.63

132 大野　健太 ｵｵﾉ ｹﾝﾀ 28881 マック武庫川 中学 (1)    56.19

133 香林　　旭 ｺｳﾘﾝ ｱｻﾋ 28881 マック武庫川 小学 (6)    57.81

134 中村　晃太 ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀ 28881 マック武庫川 小学 (5)    45.87

135 山本　暁達 ﾔﾏﾓﾄ ｱｷﾄ 28881 マック武庫川 小学 (5)    45.00

136 橋本　朔空 ﾊｼﾓﾄ ｻｸ 28881 マック武庫川 小学 (5)    49.88

137 長谷川英汰 ﾊｾｶﾞﾜ ｴｲﾀ 28881 マック武庫川 小学 (4)    50.00

138 角田虎太朗 ｶｸﾀ ｺﾀﾛｳ 28881 マック武庫川 小学 (4)    55.16

139 清水隆ノ介 ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 28881 マック武庫川 小学 (3)    57.44

140 木下　結斗 ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾄ 28881 マック武庫川 小学 (2)    52.98

141 森川　陽貴 ﾓﾘｶﾜ ﾊﾙｷ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 中学 (3)    36.00

142 則本　蒼天 ﾉﾘﾓﾄ ｿﾗ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (4)    40.11

143 西川由唯磨 ﾆｼｶﾜ ﾕｲﾏ 28903 Ａｑ神河 小学 (6)    48.00

144 伏原　大翔 ﾌｼﾊﾗ ﾋﾛﾄ 28903 Ａｑ神河 小学 (6)    47.00

145 横山　航己 ﾖｺﾔﾏ ｺｳｷ 28904 Ａｑ相生 中学 (2)    30.67

146 中野　敦仁 ﾅｶﾉ ｱﾂﾄ 28904 Ａｑ相生 中学 (2)    35.76

147 佐古田陸斗 ｻｺﾀﾞ ﾘｸﾄ 28904 Ａｑ相生 小学 (6)    40.65

148 籔内　裕輔 ﾔﾌﾞｳﾁ ﾕｳｽｹ 28904 Ａｑ相生 小学 (5)    51.31

149 千葉　翔陽 ﾁﾊﾞ ｼｮｳﾖｳ 28904 Ａｑ相生 小学 (4)    39.16

150 仲山　颯真 ﾅｶﾔﾏ ｿｳﾏ 28926 ＳＴ淡路 中学 (1)    45.00
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151 山下　央晴 ﾔﾏｼﾀ ｵｳｾｲ 28926 ＳＴ淡路 中学 (1)    46.12

152 松下　唯翔 ﾏﾂｼﾀ ﾕｲﾄ 28926 ＳＴ淡路 小学 (6)    44.89

153 山本　勇斗 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川    31.76

154 髙木　柊志 ﾀｶｷﾞ ﾄｳｼﾞ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 中学 (1)    31.92

155 水野　和武 ﾐｽﾞﾉ ｶｽﾞﾑ 28981 ＳＣ播磨 高校 (2)    39.03

156 岡崎　恵太 ｵｶｻﾞｷ ｹｲﾀ 28981 ＳＣ播磨 中学 (3)    36.74
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1 森川　宗平 ﾓﾘｶﾜ ｿｳﾍｲ 28309 姫路商業高校 高校 (2)    36.00

2 藪崎　彰紀 ﾔﾌﾞｻｷ ｼｮｳｷ 28309 姫路商業高校 高校 (2)    35.77

3 志水　涼真 ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾏ 28314 西宮苦楽園高 高校 (2)    43.69

4 有賀　心絃 ｱﾘｶﾞ ｼﾂﾞﾙ 28314 西宮苦楽園高 高校 (2)    41.67

5 當舍那津希 ﾄｳｼｬ ﾅﾂｷ 28314 西宮苦楽園高 高校 (1)    55.00

6 小枝　遼平 ｺｴﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 28507 市立尼崎高校 高校 (3)    31.57

7 伊藤　琉真 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 28507 市立尼崎高校 高校 (1)    33.34

8 山根　大誠 ﾔﾏﾈ ﾀｲｾｲ 28507 市立尼崎高校 高校 (1)    40.00

9 山条　秀翔 ﾔﾏｼﾞｮｳ ｼｭｳﾄ 28665 三木中学(拠) 中学 (2)    31.40

10 粂田　一平 ｸﾒﾀﾞ ｲｯﾍﾟｲ 28665 三木中学(拠) 中学 (2)    30.22

11 山本　浩路 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｼﾞ 28711 神戸市役所    32.70

12 竹内　悠太 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾀ 28711 神戸市役所    33.00

13 上野　一輝 ｳｴﾉ ｶｽﾞｷ 28801 イトマン川西 高校 (2)    31.10

14 野玉　瑛都 ﾉﾀﾞﾏ ｴｲﾄ 28801 イトマン川西 小学 (4)    38.54

15 大津　颯介 ｵｵﾂ ｿｳｽｹ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    47.08

16 有本　直朗 ｱﾘﾓﾄ ﾅｵ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    43.94

17 出口　　蓮 ﾃﾞｸﾞﾁ ﾚﾝ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    42.79

18 疋谷　羚真 ﾋｷﾀﾆ ﾚﾏ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    52.17

19 黒田　一颯 ｸﾛﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    39.13

20 岡田　純弥 ｵｶﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    48.42

21 石井　來依 ｲｼｲ ﾗｲ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    44.34

22 井口　維斗 ｲｸﾞﾁ ｲﾄ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    53.34

23 田平　　旬 ﾀﾋﾗ ｼｭﾝ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    46.99

24 谷岡　大翔 ﾀﾆｵｶ ﾋﾛﾄ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    52.77

25 西田　岳生 ﾆｼﾀﾞ ﾀｹｷ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    52.57

26 小野倫太郎 ｵﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    54.18

27 木村　謙斗 ｷﾑﾗ ｹﾝﾄ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    55.47

28 中尾　航己 ﾅｶｵ ｺｳｷ 28805 コパン塚口SS 小学 (2)    56.54

29 中島　琉久 ﾅｶｼﾏ ﾘｸ 28808 ＮＳＩ尼崎 小学 (5)    42.49

30 伊藤　遙馬 ｲﾄｳ ﾊﾙﾏ 28811 ﾙﾈｻﾝｽ伊丹 小学 (6)    44.93

31 西川　翔大 ﾆｼｶﾜ ｼｮｳﾀﾞｲ 28811 ﾙﾈｻﾝｽ伊丹 小学 (6)    53.00

32 新井　良輔 ｱﾗｲ ﾘｮｳｽｹ 28811 ﾙﾈｻﾝｽ伊丹 小学 (5)    51.76

33 山本　琉生 ﾔﾏﾓﾄ ﾙｲ 28811 ﾙﾈｻﾝｽ伊丹 小学 (4)    54.04

34 上阪　　潤 ｳｴｻｶ ｼﾞｭﾝ 28814 コナミ東加古川 高校 (2)    38.20

35 外薗　大和 ﾎｶｿﾞﾉ ﾔﾏﾄ 28814 コナミ東加古川 中学 (3)    39.00

36 仁木　悠人 ﾆｷ ﾕｳﾄ 28814 コナミ東加古川 中学 (1)    42.33

37 齊藤　公亮 ｻｲﾄｳ ｺｳｽｹ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    41.29

38 門野　凱斗 ｶﾄﾞﾉ ｶｲﾄ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    47.00

39 吉原　　航 ﾖｼﾊﾗ ﾜﾀﾙ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    39.95

40 塩谷　旭陽 ｼｵﾀﾆ ｱｻﾋ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    38.99

41 久木　淳寛 ﾋｻｷ ｱﾂﾋﾛ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    45.16

42 中川　統慈 ﾅｶｶﾞﾜ ﾄｳｼﾞ 28814 コナミ東加古川 小学 (5)    47.05

43 長谷川晴海 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    43.73

44 塩谷　哲心 ｼｵﾀﾆ ﾃｯｼﾝ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    57.89

45 妹尾　瑠架 ｾﾉｵ ﾙｶ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    53.37

46 三好　優作 ﾐﾖｼ ﾕｳｻｸ 28814 コナミ東加古川 小学 (3)    52.90

47 中川　玄統 ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 28814 コナミ東加古川 小学 (3)    52.66

48 小坂　峻大 ｵｻｶ ｼｭﾝﾀ 28814 コナミ東加古川 小学 (3)  1:08.18

49 西川　敬詞 ﾆｼｶﾜ ｹｲｼ 28814 コナミ東加古川 小学 (3)    52.30

50 山口　偉工 ﾔﾏｸﾞﾁ ｲｸ 28814 コナミ東加古川 小学 (2)    55.97
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51 西谷　悠太 ﾆｼﾀﾆ ﾊﾙﾀ 28814 コナミ東加古川 小学 (2)  1:04.97

52 山上　心平 ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾝﾍﾟｲ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)  1:00.75

53 梅本　　航 ｳﾒﾓﾄ ﾜﾀﾙ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    50.06

54 柳生　啓心 ﾔｷﾞｭｳ ｹｲｼﾝ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    58.74

55 眞田　椋太 ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    45.90

56 小寺　優人 ｺﾃﾗ ﾕｳﾄ 28820 イトマン西宮 高校 (1)    35.00

57 衛門　刻史 ｴﾓﾝ ﾄｷﾌﾐ 28820 イトマン西宮 高校 (1)    32.28

58 塚原　　馴 ﾂｶﾊﾗ ｼｭﾝ 28820 イトマン西宮 中学 (3)    33.89

59 上山　拓己 ｳｴﾔﾏ ﾀｸﾐ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    40.55

60 稲岡　拓海 ｲﾅｵｶ ﾀｸﾐ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    52.13

61 和氣　　湊 ﾜｹ ﾐﾅﾄ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    55.41

62 碓井　悠朗 ｳｽｲ ﾊﾙｱｷ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    48.50

63 小泉　　洵 ｺｲｽﾞﾐ ｼｭﾝ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    51.30

64 荒井　郷吾 ｱﾗｲ ｷｮｳｺﾞ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    48.55

65 菊川　創介 ｷｸｶﾜ ｿｳｽｹ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    53.91

66 和田　悠希 ﾜﾀﾞ ﾊﾙｷ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    35.00

67 櫻井　　佑 ｻｸﾗｲ ﾕｳ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    35.13

68 阪本　禮斗 ｻｶﾓﾄ ﾗｲﾄ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    32.00

69 杉本　朋哉 ｽｷﾞﾓﾄ ﾄﾓﾔ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    38.00

70 森本　　陽 ﾓﾘﾓﾄ ﾊﾙ 28824 コナミ西宮 中学 (2)    39.00

71 金野　賢太 ｺﾝﾉ ｹﾝﾀ 28824 コナミ西宮 中学 (1)    37.48

72 疋谷　礼穏 ﾋｷﾀﾆ ﾚｵﾝ 28824 コナミ西宮 中学 (1)    43.00

73 金丸　朝陽 ｶﾅﾏﾙ ｱｻﾋ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    44.23

74 西内　星七 ﾆｼｳﾁ ｾﾅ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    45.00

75 柏木駿太朗 ｶｼﾜｷﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    35.20

76 青木　爽馬 ｱｵｷ ｿｳﾏ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    44.90

77 木庭　陸翔 ｷﾆﾜ ﾘｸﾄ 28824 コナミ西宮 小学 (5)    43.95

78 森田　博光 ﾓﾘﾀ ﾋﾛﾐﾂ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    52.49

79 中西　真裕 ﾅｶﾆｼ ﾏﾋﾛ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    49.24

80 岩城　大翔 ｲﾜｷ ﾋﾛﾄ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    54.87

81 沖　　実桜 ｵｷ ﾐｻｷ 28824 コナミ西宮 小学 (2)    55.69

82 喜田　大誠 ｷﾀﾞ ﾀｲｾｲ 28824 コナミ西宮 小学 (1)  1:00.93

83 原田　夏響 ﾊﾗﾀﾞ ｶﾉﾝ 28825 コナミ明石 中学 (2)    33.31

84 丹羽　琉人 ﾆﾜ ﾘｭｳﾄ 28825 コナミ明石 中学 (1)    38.90

85 松村　悠翔 ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳﾄ 28825 コナミ明石 中学 (1)    45.41

86 前田　想汰 ﾏｴﾀﾞ ｿｳﾀ 28825 コナミ明石 小学 (4)    52.50

87 山本勝喜郎 ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳｷﾛｳ 28825 コナミ明石 小学 (3)    50.28

88 高柳　天童 ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾃﾝﾄﾞｳ 28825 コナミ明石 小学 (3)    52.16

89 福崎　　碧 ﾌｸｻﾞｷ ｱｵｲ 28825 コナミ明石 小学 (3)  1:05.71

90 山本　一天 ﾔﾏﾓﾄ ｲｯﾃﾝ 28825 コナミ明石 小学 (1)  1:14.51

91 山本　結勝 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲｼｮｳ 28828 ＮＳＩ本山 中学 (1)    40.73

92 水江　凌久 ﾐｽﾞｴ ﾘｸ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (2)  1:07.11

93 安藤　公陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾊﾙ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 高校 (1)    40.00

94 渡邊　智哉 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾔ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (3)    33.89

95 福原　悠希 ﾌｸﾊﾗ ﾕｳｷ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (3)    36.00

96 河上　燿成 ｶﾜｶﾐ ﾃﾙｱｷ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (2)    34.40

97 角谷　陽飛 ｶﾄﾞﾔ ﾊﾙﾋ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (2)    40.00

98 藤原　将人 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｻﾄ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (1)    34.42

99 村上　蒼馬 ﾑﾗｶﾐ ｿｳﾏ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (5)    46.28

100 日笠　絢智 ﾋｶﾞｻ ｹﾝﾄ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (5)    48.87
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101 藤田　咲真 ﾌｼﾞﾀ ｻｸﾏ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (4)    46.49

102 今福彦史郎 ｲﾏﾌｸ ﾋｺｼﾛｳ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (4)    55.50

103 塩井　萌太 ｼｵｲ ﾒｲﾀ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (4)    53.42

104 藤木　優多 ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾀ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (4)    53.00

105 藤原　将生 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｻｷ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (4)    39.71

106 内田　蒼真 ｳﾁﾀﾞ ｿｳﾏ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (3)    56.70

107 橋本　弦樹 ﾊｼﾓﾄ ｹﾞﾝｷ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (3)    54.82

108 田村　彰都 ﾀﾑﾗ ｱｷﾄ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (2)  1:11.50

109 藤田　真輝 ﾌｼﾞﾀ ﾏﾅｷ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (1)  1:10.80

110 木村聡一郎 ｷﾑﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 28840 ＮＳＩ 中学 (2)    33.83

111 今福健士朗 ｲﾏﾌｸ ｹﾝｼﾛｳ 28840 ＮＳＩ 小学 (5)    48.09

112 砂田　隆馬 ｽﾅﾀﾞ ﾘｭｳﾏ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 中学 (1)    46.71

113 木下　　空 ｷﾉｼﾀ ｿﾗ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 小学 (5)    50.18

114 淺上　慎司 ｱｻｶﾐ ｼﾝｼﾞ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 小学 (5)    49.53

115 市坪　　佳 ｲﾁﾂﾎﾞ ｹｲ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 小学 (3)    51.70

116 木下　　陸 ｷﾉｼﾀ ﾘｸ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 小学 (2)  1:10.73

117 田中　徠聖 ﾀﾅｶ ﾗｲｷ 28860 コナミ三田 小学 (6)    42.22

118 堀　　由晟 ﾎﾘ ﾕｳｾｲ 28860 コナミ三田 小学 (6)    47.26

119 八長　大倖 ﾊｯﾁｮｳ ﾄﾓﾕｷ 28860 コナミ三田 小学 (3)  1:00.25

120 向井　　幸 ﾑｶｲ ｺｳ 28860 コナミ三田 小学 (2)  1:00.92

121 畑鳥　　圭 ﾊﾀﾄﾘ ｹｲ 28860 コナミ三田 小学 (2)  1:11.96

122 ガーテンバイテイ ｶﾞｰﾃﾝﾊﾞｲ ﾃｲﾗｰ 28874 イトマン三田 中学 (3)    34.11

123 来住　柚紀 ｷｼ ﾕｽﾞｷ 28874 イトマン三田 中学 (2)    35.36

124 箕浦　湊斗 ﾐﾉｳﾗ ﾐﾅﾄ 28874 イトマン三田 小学 (6)    41.51

125 上井　悠大 ｳｴｲ ﾕｳﾀ 28874 イトマン三田 小学 (6)    48.88

126 阿部　揮斗 ｱﾍﾞ ﾀｸﾄ 28874 イトマン三田 小学 (5)    43.54

127 来住　知晃 ｷｼ ﾁｱｷ 28874 イトマン三田 小学 (5)    39.81

128 米盛晴太朗 ﾖﾈﾓﾘ ｾｲﾀﾛｳ 28874 イトマン三田 小学 (5)    53.11

129 亀川　　朔 ｶﾒｶﾜ ｻｸ 28874 イトマン三田 小学 (1)  1:05.70

130 小林　悠琥 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｸ 28875 ＪＳＳ姫路 中学 (3)    36.00

131 尾上　純仁 ｵﾉｳｴ ｼﾞｭﾝﾄ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (5)    43.08

132 廣崎　理人 ﾋﾛｻｷ ﾘﾋﾄ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    45.28

133 永田順之輔 ﾅｶﾞﾀ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    47.40

134 平位　壮汰 ﾋﾗｲ ｿｳﾀ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    56.45

135 冨田　京司 ﾄﾐﾀ ｷｮｳｼﾞ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (2)  1:06.32

136 林　　勇希 ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 28881 マック武庫川 高校 (1)    39.00

137 木下　陽斗 ｷﾉｼﾀ ﾊﾙﾄ 28881 マック武庫川 中学 (1)    49.00

138 大野　健太 ｵｵﾉ ｹﾝﾀ 28881 マック武庫川 中学 (1)    50.47

139 香林　　旭 ｺｳﾘﾝ ｱｻﾋ 28881 マック武庫川 小学 (6)    51.50

140 中村　晃太 ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀ 28881 マック武庫川 小学 (5)    48.37

141 山本　暁達 ﾔﾏﾓﾄ ｱｷﾄ 28881 マック武庫川 小学 (5)    52.70

142 橋本　朔空 ﾊｼﾓﾄ ｻｸ 28881 マック武庫川 小学 (5)    46.56

143 長谷川英汰 ﾊｾｶﾞﾜ ｴｲﾀ 28881 マック武庫川 小学 (4)  1:03.84

144 角田虎太朗 ｶｸﾀ ｺﾀﾛｳ 28881 マック武庫川 小学 (4)  1:01.03

145 清水隆ノ介 ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 28881 マック武庫川 小学 (3)  1:04.31

146 則本　蒼天 ﾉﾘﾓﾄ ｿﾗ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (4)    48.04

147 西川由唯磨 ﾆｼｶﾜ ﾕｲﾏ 28903 Ａｑ神河 小学 (6)    53.00

148 伏原　大翔 ﾌｼﾊﾗ ﾋﾛﾄ 28903 Ａｑ神河 小学 (6)    55.00

149 藤田　珀久 ﾌｼﾞﾀ ﾊｸ 28904 Ａｑ相生 中学 (2)    47.96

150 武田　　蓮 ﾀｹﾀﾞ ﾚﾝ 28904 Ａｑ相生 小学 (6)    48.03
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151 村本　直義 ﾑﾗﾓﾄ ﾅｵﾖｼ 28904 Ａｑ相生 小学 (5)  1:00.00

152 小林　聖来 ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾗｲ 28924 家島ＳＣ 小学 (5)    47.20

153 岡田　陸叶 ｵｶﾀﾞ ﾘｸﾄ 28924 家島ＳＣ 小学 (3)    59.01

154 山下　央晴 ﾔﾏｼﾀ ｵｳｾｲ 28926 ＳＴ淡路 中学 (1)    58.00

155 南　　星翼 ﾐﾅﾐ ｾｲﾊ 28926 ＳＴ淡路 小学 (6)    59.00

156 松下　唯翔 ﾏﾂｼﾀ ﾕｲﾄ 28926 ＳＴ淡路 小学 (6)    50.00

157 上原　楓賀 ｳｴﾊﾗ ﾌｳｶﾞ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 大学 (2)    32.63

158 下崎　和音 ｼﾓｻﾞｷ ｶｽﾞﾄ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 高校 (2)    34.35

159 荻野真太朗 ｵｷﾞﾉ ｼﾝﾀﾛｳ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 中学 (2)    42.14

160 関　　大和 ｾｷ ﾔﾏﾄ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学 (5)    43.94

161 前川　昌吾 ﾏｴｶﾜ ｼｮｳｺﾞ 28934 ＨＳＳＴ    31.79

162 水野　和武 ﾐｽﾞﾉ ｶｽﾞﾑ 28981 ＳＣ播磨 高校 (2)    43.26

163 岡崎　恵太 ｵｶｻﾞｷ ｹｲﾀ 28981 ＳＣ播磨 中学 (3)    42.00
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1 松田　透弥 ﾏﾂﾀﾞ ﾄｳﾔ 28088 荒井中学 中学 (2)    40.00

2 藤井　暖己 ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｷ 28309 姫路商業高校 高校 (2)    29.25

3 葛井倫太郎 ｶﾂｲ ﾘﾝﾀﾛｳ 28314 西宮苦楽園高 高校 (2)    38.48

4 小枝　遼平 ｺｴﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 28507 市立尼崎高校 高校 (3)    30.00

5 伊藤　琉真 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 28507 市立尼崎高校 高校 (1)    26.99

6 藪田　悠太 ﾔﾌﾞﾀ ﾕｳﾀ 28507 市立尼崎高校 高校 (1)    35.00

7 粂田　一平 ｸﾒﾀﾞ ｲｯﾍﾟｲ 28665 三木中学(拠) 中学 (2)    26.07

8 山口　颯太 ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀ 28665 三木中学(拠) 中学 (1)    27.85

9 井上　拓也 ｲﾉｳｴ ﾀｸﾔ 28711 神戸市役所    29.50

10 星加龍之介 ﾎｼｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 28711 神戸市役所    28.73

11 小田　侑空 ｵﾀﾞ ﾕｳｸ 28801 イトマン川西 中学 (3)    29.11

12 藤原　陸豊 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｸﾄ 28801 イトマン川西 中学 (1)    29.73

13 大津　颯介 ｵｵﾂ ｿｳｽｹ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    40.38

14 寺井　温太 ﾃﾗｲ ﾊﾙﾀ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    40.00

15 有本　直朗 ｱﾘﾓﾄ ﾅｵ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    32.60

16 出口　　蓮 ﾃﾞｸﾞﾁ ﾚﾝ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    35.00

17 疋谷　羚真 ﾋｷﾀﾆ ﾚﾏ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    37.67

18 黒田　一颯 ｸﾛﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    33.60

19 岡田　純弥 ｵｶﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    38.38

20 石井　來依 ｲｼｲ ﾗｲ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    35.82

21 井口　維斗 ｲｸﾞﾁ ｲﾄ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    49.14

22 田平　　旬 ﾀﾋﾗ ｼｭﾝ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    39.00

23 谷岡　大翔 ﾀﾆｵｶ ﾋﾛﾄ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    36.52

24 西田　岳生 ﾆｼﾀﾞ ﾀｹｷ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    55.00

25 小野倫太郎 ｵﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    57.00

26 木村　謙斗 ｷﾑﾗ ｹﾝﾄ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    46.86

27 中尾　航己 ﾅｶｵ ｺｳｷ 28805 コパン塚口SS 小学 (2)    58.00

28 榎本　　塁 ｴﾉﾓﾄ ﾙｲ 28808 ＮＳＩ尼崎 中学 (1)    35.21

29 小林　穂高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾀｶ 28808 ＮＳＩ尼崎 小学 (5)    43.03

30 西川　翔大 ﾆｼｶﾜ ｼｮｳﾀﾞｲ 28811 ﾙﾈｻﾝｽ伊丹 小学 (6)    43.46

31 新井　良輔 ｱﾗｲ ﾘｮｳｽｹ 28811 ﾙﾈｻﾝｽ伊丹 小学 (5)    46.73

32 山本　琉生 ﾔﾏﾓﾄ ﾙｲ 28811 ﾙﾈｻﾝｽ伊丹 小学 (4)    48.75

33 上阪　　潤 ｳｴｻｶ ｼﾞｭﾝ 28814 コナミ東加古川 高校 (2)    30.05

34 外薗　大和 ﾎｶｿﾞﾉ ﾔﾏﾄ 28814 コナミ東加古川 中学 (3)    31.00

35 仁木　悠人 ﾆｷ ﾕｳﾄ 28814 コナミ東加古川 中学 (1)    31.85

36 吉原　　航 ﾖｼﾊﾗ ﾜﾀﾙ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    34.93

37 西本　一楓 ﾆｼﾓﾄ ｲﾁｶ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    32.53

38 塩谷　旭陽 ｼｵﾀﾆ ｱｻﾋ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    37.02

39 久木　淳寛 ﾋｻｷ ｱﾂﾋﾛ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    36.95

40 長谷川晴海 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    38.52

41 門野　佑成 ｶﾄﾞﾉ ﾕｳｾｲ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    49.99

42 中川　玄統 ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 28814 コナミ東加古川 小学 (3)    43.12

43 小坂　峻大 ｵｻｶ ｼｭﾝﾀ 28814 コナミ東加古川 小学 (3)  1:02.00

44 西川　敬詞 ﾆｼｶﾜ ｹｲｼ 28814 コナミ東加古川 小学 (3)    41.15

45 西谷　悠太 ﾆｼﾀﾆ ﾊﾙﾀ 28814 コナミ東加古川 小学 (2)  1:01.85

46 眞田　昊輝 ｻﾅﾀﾞ ｺｳｷ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (5)    40.09

47 山本　陽大 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅﾀ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (4)    45.52

48 吉田　　翔 ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (4)    50.00

49 山上　心平 ﾔﾏｶﾞﾐ ｼﾝﾍﾟｲ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    50.00

50 柳生　啓心 ﾔｷﾞｭｳ ｹｲｼﾝ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    50.00
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51 渡邊　　鋼 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾞｳ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    46.00

52 北　　遼音 ｷﾀ ﾊﾙﾄ 28820 イトマン西宮 高校 (3)    26.34

53 原　　直樹 ﾊﾗ ﾅｵｷ 28820 イトマン西宮 高校 (3)    26.11

54 衛門　刻史 ｴﾓﾝ ﾄｷﾌﾐ 28820 イトマン西宮 高校 (1)    29.13

55 塚原　　馴 ﾂｶﾊﾗ ｼｭﾝ 28820 イトマン西宮 中学 (3)    27.15

56 浦川　昂大 ｳﾗｶﾜ ｺｳﾀ 28820 イトマン西宮 小学 (6)    35.81

57 湯川　椋太 ﾕｶﾜ ﾘｮｳﾀ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    34.72

58 石川　凛多 ｲｼｶﾜ ﾘﾝﾀ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    44.33

59 碓井　悠朗 ｳｽｲ ﾊﾙｱｷ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    41.70

60 小泉　　洵 ｺｲｽﾞﾐ ｼｭﾝ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    41.21

61 荒井　郷吾 ｱﾗｲ ｷｮｳｺﾞ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    49.86

62 大塚　　湊 ｵｵﾂｶ ｿｳ 28820 イトマン西宮 小学 (2)    42.56

63 中嶋　　湊 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾅﾄ 28820 イトマン西宮 小学 (2)    46.16

64 和田　悠希 ﾜﾀﾞ ﾊﾙｷ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    27.00

65 櫻井　　佑 ｻｸﾗｲ ﾕｳ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    30.00

66 阪本　禮斗 ｻｶﾓﾄ ﾗｲﾄ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    28.50

67 杉本　朋哉 ｽｷﾞﾓﾄ ﾄﾓﾔ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    30.50

68 森本　　陽 ﾓﾘﾓﾄ ﾊﾙ 28824 コナミ西宮 中学 (2)    28.00

69 金野　賢太 ｺﾝﾉ ｹﾝﾀ 28824 コナミ西宮 中学 (1)    31.19

70 疋谷　礼穏 ﾋｷﾀﾆ ﾚｵﾝ 28824 コナミ西宮 中学 (1)    31.05

71 金丸　朝陽 ｶﾅﾏﾙ ｱｻﾋ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    30.59

72 西内　星七 ﾆｼｳﾁ ｾﾅ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    38.36

73 柏木駿太朗 ｶｼﾜｷﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    33.00

74 青木　爽馬 ｱｵｷ ｿｳﾏ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    35.39

75 木庭　陸翔 ｷﾆﾜ ﾘｸﾄ 28824 コナミ西宮 小学 (5)    48.01

76 播磨　莉空 ﾊﾘﾏ ﾘｸ 28824 コナミ西宮 小学 (5)    39.26

77 米田　結音 ﾖﾈﾀﾞ ﾕｲﾄ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    42.29

78 小林　蓮祐 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝｽｹ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    48.51

79 中筋　壮祐 ﾅｶｽｼﾞ ｿｳｽｹ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    40.09

80 千崎　翔介 ｾﾝｻﾞｷ ｼｮｳｽｹ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    51.29

81 中西　真裕 ﾅｶﾆｼ ﾏﾋﾛ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    44.73

82 仲　　優音 ﾅｶ ﾊﾙﾄ 28824 コナミ西宮 小学 (2)    54.60

83 丸田　兼誠 ﾏﾙﾀ ｹﾝｾｲ 28824 コナミ西宮 小学 (2)  1:01.16

84 谷川　太朗 ﾀﾆｶﾞﾜ ﾀﾛｳ 28824 コナミ西宮 小学 (2)    54.14

85 豊浦　　任 ﾄﾖｳﾗ ｼﾞﾝ 28824 コナミ西宮 小学 (1)  1:00.00

86 丹羽　琉人 ﾆﾜ ﾘｭｳﾄ 28825 コナミ明石 中学 (1)    34.81

87 松村　悠翔 ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳﾄ 28825 コナミ明石 中学 (1)    38.53

88 一村　璃空 ｲﾁﾑﾗ ﾘｸ 28825 コナミ明石 小学 (6)    34.96

89 前田　想汰 ﾏｴﾀﾞ ｿｳﾀ 28825 コナミ明石 小学 (4)    51.07

90 山本勝喜郎 ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳｷﾛｳ 28825 コナミ明石 小学 (3)    48.48

91 武田彪勇貴 ﾀｹﾀﾞ ﾄﾗﾕｷ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (6)    37.81

92 小谷　亮仁 ｺﾀﾆ ﾘｮｳﾄ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (4)    46.03

93 水江　凌久 ﾐｽﾞｴ ﾘｸ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (2)    54.71

94 小谷　陸仁 ｺﾀﾆ ﾘｸﾄ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (1)    55.00

95 渡邊　智哉 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾔ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (3)    27.44

96 河上　燿成 ｶﾜｶﾐ ﾃﾙｱｷ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (2)    29.40

97 角谷　陽飛 ｶﾄﾞﾔ ﾊﾙﾋ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (2)    31.50

98 林　凜太郎 ﾊﾔｼ ﾘﾝﾀﾛｳ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (1)    33.63

99 藤原　将人 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｻﾄ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (1)    29.90

100 大園　　崚 ｵｵｿﾞﾉ ﾘｮｳ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (1)    35.00
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101 猪股　秀亮 ｲﾉﾏﾀ ｼｭｳｽｹ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (6)    33.04

102 福島　環太 ﾌｸｼﾏ ｶﾝﾀ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (5)    40.26

103 藤田　咲真 ﾌｼﾞﾀ ｻｸﾏ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (4)    36.40

104 塩井　萌太 ｼｵｲ ﾒｲﾀ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (4)    41.44

105 橋本　弦樹 ﾊｼﾓﾄ ｹﾞﾝｷ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (3)    48.82

106 藤田　真輝 ﾌｼﾞﾀ ﾏﾅｷ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (1)  1:02.00

107 川崎　　成 ｶﾜｻｷ ﾅﾙ 28840 ＮＳＩ 中学 (2)    33.43

108 荒木　優誠 ｱﾗｷ ﾕｳｾｲ 28840 ＮＳＩ 中学 (2)    27.18

109 兼井　琉成 ｶﾈｲ ﾙｲﾄ 28840 ＮＳＩ 小学 (6)    35.75

110 林　　碧都 ﾊﾔｼ ｱｵﾄ 28840 ＮＳＩ 小学 (5)    35.47

111 今福健士朗 ｲﾏﾌｸ ｹﾝｼﾛｳ 28840 ＮＳＩ 小学 (5)    35.98

112 荒木　惺太 ｱﾗｷ ｾｲﾀ 28840 ＮＳＩ 小学 (2)    59.00

113 村井　陽人 ﾑﾗｲ ﾊﾙﾄ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 高校 (2)    29.44

114 宮前　世来 ﾐﾔﾏｴ ｾﾗ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 高校 (1)    29.43

115 小篠　悠汰 ｺｼﾉ ﾕｳﾀ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 中学 (2)    33.75

116 倉橋　孝成 ｸﾗﾊｼ ｺｳｾｲ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 中学 (1)    45.00

117 坂田　恭平 ｻｶﾀ ｷｮｳﾍｲ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 中学 (1)    28.68

118 木下　　空 ｷﾉｼﾀ ｿﾗ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 小学 (5)    43.64

119 淺上　慎司 ｱｻｶﾐ ｼﾝｼﾞ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 小学 (5)    47.26

120 木下　　陸 ｷﾉｼﾀ ﾘｸ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 小学 (2)  1:10.00

121 田中　徠聖 ﾀﾅｶ ﾗｲｷ 28860 コナミ三田 小学 (6)    31.30

122 堀　　由晟 ﾎﾘ ﾕｳｾｲ 28860 コナミ三田 小学 (6)    39.55

123 八長　大倖 ﾊｯﾁｮｳ ﾄﾓﾕｷ 28860 コナミ三田 小学 (3)    51.76

124 玉利　大貴 ﾀﾏﾘ ﾀﾞｲｷ 28874 イトマン三田 高校 (2)    26.71

125 来住　柚紀 ｷｼ ﾕｽﾞｷ 28874 イトマン三田 中学 (2)    31.97

126 藤田　蒼佑 ﾌｼﾞﾀ ｿｳｽｹ 28874 イトマン三田 小学 (6)    31.04

127 徳住　　啓 ﾄｸｽﾐ ﾋﾛ 28874 イトマン三田 小学 (6)    34.17

128 箕浦　湊斗 ﾐﾉｳﾗ ﾐﾅﾄ 28874 イトマン三田 小学 (6)    35.41

129 上井　悠大 ｳｴｲ ﾕｳﾀ 28874 イトマン三田 小学 (6)    37.54

130 阿部　揮斗 ｱﾍﾞ ﾀｸﾄ 28874 イトマン三田 小学 (5)    36.61

131 来住　知晃 ｷｼ ﾁｱｷ 28874 イトマン三田 小学 (5)    32.66

132 塗木　　昂 ﾇﾙｷ ｽﾊﾞﾙ 28874 イトマン三田 小学 (5)    40.41

133 米盛晴太朗 ﾖﾈﾓﾘ ｾｲﾀﾛｳ 28874 イトマン三田 小学 (5)    46.65

134 柏木　羚汰 ｶｼﾜｷﾞ ﾘｮｳﾀ 28874 イトマン三田 小学 (4)    36.21

135 倉長　　慎 ｸﾗﾅｶﾞ ｼﾝ 28874 イトマン三田 小学 (4)    38.61

136 大江　遥輝 ｵｵｴ ﾊﾙｷ 28874 イトマン三田 小学 (4)    47.32

137 片山日禾成 ｶﾀﾔﾏ ｼｲﾅ 28874 イトマン三田 小学 (4)    56.51

138 紺谷　航平 ｺﾝﾀﾆ ｺｳﾍｲ 28875 ＪＳＳ姫路 中学 (2)    33.00

139 中村　莉久 ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 28875 ＪＳＳ姫路 中学 (1)    36.20

140 廣崎　理人 ﾋﾛｻｷ ﾘﾋﾄ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    43.00

141 永田順之輔 ﾅｶﾞﾀ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    38.60

142 村上　颯海 ﾑﾗｶﾐ ﾀﾂﾐ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (3)    51.08

143 冨田　京司 ﾄﾐﾀ ｷｮｳｼﾞ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (2)  1:10.00

144 鷹取　　響 ﾀｶﾄﾘ ﾋﾋﾞｷ 28881 マック武庫川 高校 (2)    25.88

145 中島　琉矢 ﾅｶｼﾞﾏ ﾘﾔ 28881 マック武庫川 高校 (2)    26.00

146 林　　勇希 ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 28881 マック武庫川 高校 (1)    32.00

147 木下　陽斗 ｷﾉｼﾀ ﾊﾙﾄ 28881 マック武庫川 中学 (1)    34.44

148 大野　健太 ｵｵﾉ ｹﾝﾀ 28881 マック武庫川 中学 (1)    56.87

149 香林　　旭 ｺｳﾘﾝ ｱｻﾋ 28881 マック武庫川 小学 (6)    56.27

150 中村　晃太 ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀ 28881 マック武庫川 小学 (5)    52.60
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151 山本　暁達 ﾔﾏﾓﾄ ｱｷﾄ 28881 マック武庫川 小学 (5)    45.00

152 橋本　朔空 ﾊｼﾓﾄ ｻｸ 28881 マック武庫川 小学 (5)    48.30

153 長谷川英汰 ﾊｾｶﾞﾜ ｴｲﾀ 28881 マック武庫川 小学 (4)    50.27

154 角田虎太朗 ｶｸﾀ ｺﾀﾛｳ 28881 マック武庫川 小学 (4)    44.91

155 清水隆ノ介 ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 28881 マック武庫川 小学 (3)    45.99

156 森川　陽貴 ﾓﾘｶﾜ ﾊﾙｷ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 中学 (3)    29.99

157 則本　蒼天 ﾉﾘﾓﾄ ｿﾗ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (4)    41.60

158 小林　大成 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｾｲ 28895 ｱﾙｺﾞﾆｽﾎﾟ小野 小学 (4)    50.88

159 西川由唯磨 ﾆｼｶﾜ ﾕｲﾏ 28903 Ａｑ神河 小学 (6)    45.00

160 伏原　大翔 ﾌｼﾊﾗ ﾋﾛﾄ 28903 Ａｑ神河 小学 (6)    46.00

161 横山　航己 ﾖｺﾔﾏ ｺｳｷ 28904 Ａｑ相生 中学 (2)    29.46

162 藤田　珀久 ﾌｼﾞﾀ ﾊｸ 28904 Ａｑ相生 中学 (2)    37.26

163 松尾　彩斗 ﾏﾂｵ ｱﾔﾄ 28904 Ａｑ相生 中学 (1)    29.41

164 千葉　翔陽 ﾁﾊﾞ ｼｮｳﾖｳ 28904 Ａｑ相生 小学 (4)    35.34

165 桂　　大心 ｶﾂﾗ ﾀｲｼﾝ 28924 家島ＳＣ 小学 (4)    50.46

166 浅井蒼一郎 ｱｻｲ ｿｳｲﾁﾛｳ 28926 ＳＴ淡路 中学 (3)    27.50

167 仲山　颯真 ﾅｶﾔﾏ ｿｳﾏ 28926 ＳＴ淡路 中学 (1)    40.00

168 浅井航士郎 ｱｻｲ ｺｳｼﾛｳ 28926 ＳＴ淡路 中学 (1)    32.99

169 南　　星翼 ﾐﾅﾐ ｾｲﾊ 28926 ＳＴ淡路 小学 (6)    53.24

170 松下　唯翔 ﾏﾂｼﾀ ﾕｲﾄ 28926 ＳＴ淡路 小学 (6)    43.00

171 横山　慶太 ﾖｺﾔﾏ ｹｲﾀ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 中学 (1)    37.05

172 水野　和武 ﾐｽﾞﾉ ｶｽﾞﾑ 28981 ＳＣ播磨 高校 (2)    33.00

173 岡崎　恵太 ｵｶｻﾞｷ ｹｲﾀ 28981 ＳＣ播磨 中学 (3)    33.00
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1 藤原　りこ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｺ 28088 荒井中学 中学 (1)    42.90

2 冨士原結衣 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｲ 28088 荒井中学 中学 (1)    28.49

3 馬渡　愛莉 ﾏﾜﾀﾘ ｱｲﾘ 28088 荒井中学 中学 (1)    35.00

4 大林　優奈 ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ 28088 荒井中学 中学 (1)    41.00

5 早川湖々音 ﾊﾔｶﾜ ｺｺﾈ 28114 松陽中学 中学 (3)    30.30

6 網干華乃香 ｱﾎﾞｼ ｶﾉｶ 28114 松陽中学 中学 (2)    36.00

7 木下穂乃花 ｷﾉｼﾀ ﾎﾉｶ 28114 松陽中学 中学 (1)    33.00

8 西本　菜樹 ﾆｼﾓﾄ ﾅﾂｷ 28314 西宮苦楽園高 高校 (2)    33.37

9 吉岡　奈優 ﾖｼｵｶ ﾅﾕ 28314 西宮苦楽園高 高校 (2)    35.83

10 八木　美咲 ﾔｷﾞ ﾐｻｷ 28314 西宮苦楽園高 高校 (2)    35.86

11 大上　千絢 ｵｵｶﾞﾐ ﾁﾋﾛ 28314 西宮苦楽園高 高校 (2)    34.36

12 木村　栞夏 ｷﾑﾗ ｶﾝﾅ 28507 市立尼崎高校 高校 (3)    29.10

13 絹谷　千桜 ｷﾇﾀﾆ ﾁｻ 28507 市立尼崎高校 高校 (2)    29.71

14 吉川つくし ﾖｼｶﾜ ﾂｸｼ 28665 三木中学(拠) 中学 (2)    29.04

15 横佩　咲羽 ﾖｺﾊｷﾞ ｻﾜ 28801 イトマン川西 中学 (2)    29.99

16 五百磐紗奈 ｲﾆﾜ ｻﾅ 28801 イトマン川西 中学 (2)    27.84

17 大長　璃奈 ﾀﾞｲﾁｮｳ ﾘﾅ 28801 イトマン川西 中学 (2)    33.03

18 川村　心咲 ｶﾜﾑﾗ ﾐｻｷ 28801 イトマン川西 中学 (2)    29.88

19 秋庭ひより ｱｷﾊﾞ ﾋﾖﾘ 28801 イトマン川西 中学 (2)    29.31

20 村田　花音 ﾑﾗﾀ ｶﾉﾝ 28801 イトマン川西 中学 (1)    30.46

21 三村　優花 ﾐﾑﾗ ﾕｳｶ 28801 イトマン川西 小学 (6)    33.48

22 中野　杏那 ﾅｶﾉ ｱﾝﾅ 28801 イトマン川西 小学 (5)    37.28

23 村田　心音 ﾑﾗﾀ ｺｺﾈ 28801 イトマン川西 小学 (5)    30.31

24 松田　椛月 ﾏﾂﾀﾞ ｶﾂﾞｷ 28801 イトマン川西 小学 (5)    31.04

25 西村みつき ﾆｼﾑﾗ ﾐﾂｷ 28801 イトマン川西 小学 (5)    36.73

26 中島　花梨 ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾘﾝ 28801 イトマン川西 小学 (5)    33.23

27 坂口　　縁 ｻｶｸﾞﾁ ﾕｶﾘ 28801 イトマン川西 小学 (5)    30.62

28 秋田　海夢 ｱｷﾀ ﾐﾕ 28801 イトマン川西 小学 (5)    29.69

29 東　　紗菜 ﾋｶﾞｼ ｻﾅ 28801 イトマン川西 小学 (5)    37.29

30 坂垣　心桜 ｻｶｶﾞｷ ｼﾎ 28801 イトマン川西 小学 (4)    35.88

31 堀口　佳鈴 ﾎﾘｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 28801 イトマン川西 小学 (3)    36.92

32 武智　佑夏 ﾀｹﾁ ﾕｳｶ 28801 イトマン川西 小学 (3)    42.88

33 平野　優花 ﾋﾗﾉ ﾕｳｶ 28801 イトマン川西 小学 (3)    41.69

34 三村　智花 ﾐﾑﾗ ﾄﾓｶ 28801 イトマン川西 小学 (3)    39.27

35 馬頭　沙季 ﾊﾞﾄｳ ｻｷ 28801 イトマン川西 小学 (2)    50.41

36 梅木　那奈 ｳﾒｷ ﾅﾅ 28801 イトマン川西 小学 (2)    55.30

37 甲村芽生沙 ｺｳﾑﾗ ﾒｲｻ 28801 イトマン川西 小学 (2)    50.99

38 加藤杏日花 ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 28801 イトマン川西 小学 (2)    45.35

39 東都　琴奈 ｱｽﾞﾏ ｺﾄﾅ 28801 イトマン川西 小学 (2)  1:04.39

40 李　　佳萱 ﾘ ﾖｼｶﾔ 28801 イトマン川西 小学 (1)    50.25

41 東　　桜都 ﾋｶﾞｼ ｵﾄ 28801 イトマン川西 小学 (1)  1:05.85

42 植田　明奈 ｳｴﾀﾞ ｱｷﾅ 28805 コパン塚口SS 小学 (6)    30.55

43 海老納一花 ｴﾋﾞﾅ ｲﾁｶ 28805 コパン塚口SS 小学 (6)    32.81

44 林　　美怜 ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    35.09

45 大谷　泉稀 ｵｵﾀﾆ ﾐｽﾞｷ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    32.17

46 木村　咲菜 ｷﾑﾗ ｻﾅ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    35.17

47 上村　凜帆 ｳｴﾑﾗ ﾘﾎ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    29.86

48 宮西　杏寿 ﾐﾔﾆｼ ｱﾝｼﾞｭ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    31.68

49 柿添　璃望 ｶｷｿﾞｴ ﾘﾐ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    32.42

50 西村　彩咲 ﾆｼﾑﾗ ｻｴ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    32.73
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51 江草　　澪 ｴｸﾞｻ ﾐｵ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    36.42

52 和性　陽葵 ﾜｼｮｳ ﾋﾏﾘ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    33.45

53 濱田　瀬名 ﾊﾏﾀﾞ ｾﾅ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    38.29

54 中尾　美玖 ﾅｶｵ ﾐｸ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    39.00

55 稲田　心結 ｲﾅﾀﾞ ﾐﾕ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    34.98

56 西野　理子 ﾆｼﾉ ﾘｺ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    38.06

57 岩橋　　凜 ｲﾜﾊｼ ﾘﾝ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    35.84

58 藤田　木香 ﾌｼﾞﾀ ｺﾉｶ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    36.19

59 柿添　莉夏 ｶｷｿﾞｴ ﾘｶ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    41.75

60 河本　芽依 ｶﾜﾓﾄ ﾒｲ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    36.98

61 山村　優維 ﾔﾏﾑﾗ ﾕｲ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    40.93

62 稲田　咲妃 ｲﾅﾀﾞ ｻｷ 28805 コパン塚口SS 小学 (2)    38.79

63 市村　翠彩 ｲﾁﾑﾗ ﾐｻ 28805 コパン塚口SS 小学 (2)    42.27

64 木山　絢香 ｷﾔﾏ ｱﾔｶ 28808 ＮＳＩ尼崎 大学 (1)    30.94

65 瀧原かりん ﾀｷﾊﾗ ｶﾘﾝ 28808 ＮＳＩ尼崎 小学 (5)    32.36

66 中島　結奈 ﾅｶｼﾏ ﾕﾅ 28808 ＮＳＩ尼崎 小学 (5)    33.40

67 池田茉那弥 ｲｹﾀﾞ ﾏﾅﾔ 28808 ＮＳＩ尼崎 小学 (4)    35.37

68 峯　　梨杏 ﾐﾈ ﾘｱﾝ 28811 ﾙﾈｻﾝｽ伊丹 中学 (1)    43.00

69 能田珂澄美 ﾉｳﾀﾞ ｶｽﾐ 28811 ﾙﾈｻﾝｽ伊丹 小学 (4)    42.91

70 高橋　　凜 ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 28811 ﾙﾈｻﾝｽ伊丹 小学 (3)    44.76

71 伊藤　瑠伽 ｲﾄｳ ﾙｶ 28814 コナミ東加古川 中学 (2)    29.52

72 大野　莉音 ｵｵﾉ ﾘｵﾝ 28814 コナミ東加古川 中学 (2)    30.71

73 大西　彩生 ｵｵﾆｼ ｻｷ 28814 コナミ東加古川 中学 (2)    28.83

74 江藤　　蘭 ｴﾄｳ ﾗﾝ 28814 コナミ東加古川 中学 (1)    30.83

75 河本　莉桜 ｶﾜﾓﾄ ﾘｵ 28814 コナミ東加古川 中学 (1)    32.38

76 上阪　　唯 ｳｴｻｶ ﾕｲ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    31.78

77 藤原　若葉 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾜｶﾊﾞ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    31.74

78 吉原　愛子 ﾖｼﾊﾗ ｱｲｺ 28814 コナミ東加古川 小学 (5)    34.50

79 藤谷　虹心 ﾌｼﾞﾀﾆ ﾆｺ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    40.16

80 長原　汐里 ﾅｶﾞﾊﾗ ｼｵﾘ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    39.22

81 久木　朱里 ﾋｻｷ ｱｶﾘ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    42.64

82 仁木菜々美 ﾆｷ ﾅﾅﾐ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    36.16

83 山口　凜乃 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘﾉ 28814 コナミ東加古川 小学 (3)    34.58

84 林　奈々美 ﾊﾔｼ ﾅﾅﾐ 28814 コナミ東加古川 小学 (3)    39.13

85 中島　　花 ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾅ 28814 コナミ東加古川 小学 (3)    55.73

86 河野　　紬 ｶﾜﾉ ﾂﾑｷﾞ 28814 コナミ東加古川 小学 (2)    38.83

87 妹尾　　璃 ｾﾉｵ ﾘﾝ 28814 コナミ東加古川 小学 (1)    41.71

88 竹田　梨桜 ﾀｹﾀﾞ ﾘｵ 28814 コナミ東加古川 幼児    56.08

89 川口　羽音 ｶﾜｸﾞﾁ ﾊﾉﾝ 28816 Ｓ・パティオ 高校 (2)    29.00

90 田中　和歌 ﾀﾅｶ ﾜｶ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (6)    31.81

91 池田　千夏 ｲｹﾀﾞ ﾁﾅﾂ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (5)    32.97

92 新葉　莉央 ｼﾝﾊﾟ ﾘｵ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (5)    35.81

93 吉屋夢羽愛 ﾖｼﾔ ﾕｳｱ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (5)    33.76

94 原田　咲希 ﾊﾗﾀﾞ ｻｷ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (5)    34.02

95 鈴木　綾乃 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾉ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (5)    35.52

96 木村　芽生 ｷﾑﾗ ﾒｲ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (4)    35.64

97 盛　　彩乃 ﾓﾘ ｱﾔﾉ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (4)    38.25

98 平　　夏芽 ﾀｲﾗ ﾅﾂﾒ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    40.03

99 岡上陽茉莉 ｵｶｳｴ ﾋﾏﾘ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    39.23

100 原田　夏菜 ﾊﾗﾀﾞ ｶﾅ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    40.18

2025/9/8 21:20 20/40 ページ



女子 自由形 50m 2025年度兵庫県スプリント記録会 兼 学童学年別大会

人数: 氏名: カナ: 所属: 学校: ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ:

101 阪本　結奈 ｻｶﾓﾄ ﾕﾅ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    37.13

102 橋本　寧彩 ﾊｼﾓﾄ ﾈｲﾛ 28820 イトマン西宮 高校 (1)    30.24

103 田中　桜子 ﾀﾅｶ ｻｸﾗｺ 28820 イトマン西宮 中学 (2)    30.42

104 阿部　杏奈 ｱﾍﾞ ｱﾝﾅ 28820 イトマン西宮 中学 (2)    30.80

105 木下　理央 ｷﾉｼﾀ ﾘｵ 28820 イトマン西宮 中学 (1)    31.55

106 上原　彩有 ｳｴﾊﾗ ｻｱﾘ 28820 イトマン西宮 中学 (1)    31.31

107 稲見　優里 ｲﾅﾐ ﾕﾘ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    39.08

108 間下　優美 ﾏｼﾀ ﾕﾐ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    31.13

109 益崎　栞奈 ﾏｽｻﾞｷ ｶﾝﾅ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    32.78

110 上村　咲希 ｳｴﾑﾗ ｻｷ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    34.25

111 朝田　恵波 ｱｻﾀﾞ ｴﾅ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    33.99

112 中嶋　　杏 ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾝ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    34.77

113 牧村　仁奈 ﾏｷﾑﾗ ﾆｲﾅ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    32.75

114 近江舞衣子 ｵｵﾐ ﾏｲｺ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    37.60

115 一木　美里 ｲﾁｷ ﾐｻﾄ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    37.07

116 狩場　麻利 ｶﾘﾊﾞ ﾏﾘ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    35.49

117 渡辺　笑未 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴﾐ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    35.50

118 佐竹　　穂 ｻﾀｹ ﾐﾉﾘ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    42.31

119 大塚　　椛 ｵｵﾂｶ ﾊﾅ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    33.94

120 金光　真穂 ｶﾈﾐﾂ ﾏﾎ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    35.74

121 山﨑　琉心 ﾔﾏｻｷ ﾙｺ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    37.82

122 加藤ことみ ｶﾄｳ ｺﾄﾐ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    39.26

123 朝田　望瑛 ｱｻﾀﾞ ﾉｴ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    34.76

124 岡本　梨央 ｵｶﾓﾄ ﾘｵ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    38.09

125 西川　心陽 ﾆｼｶﾜ ﾐﾊﾙ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    35.25

126 間下　恵理 ﾏｼﾀ ｴﾘ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    35.81

127 太田　芽依 ｵｵﾀ ﾒｲ 28820 イトマン西宮 小学 (2)    42.18

128 黒川　純蓮 ｸﾛｶﾜ ｽﾐﾚ 28820 イトマン西宮 小学 (2)    44.38

129 柴田　　光 ｼﾊﾞﾀ ﾋｶﾘ 28820 イトマン西宮 小学 (2)    44.19

130 岡田　侑奈 ｵｶﾀﾞ ﾕﾅ 28824 コナミ西宮    28.30

131 井手　涼乃 ｲﾃﾞ ｽｽﾞﾉ 28824 コナミ西宮 大学 (1)    28.86

132 菖蒲池　鈴 ｼｮｳﾌﾞｲｹ ﾘﾝ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    28.20

133 定　　茉南 ｻﾀﾞ ﾏﾅﾐ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    29.14

134 勝部　真希 ｶﾂﾍﾞ ﾏｷ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    31.00

135 濵口　由昊 ﾊﾏｸﾞﾁ ﾐｿﾗ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    30.00

136 吉武　実桜 ﾖｼﾀｹ ﾐｵ 28824 コナミ西宮 中学 (2)    28.00

137 小口　琴音 ｵｸﾞﾁ ｺﾄﾈ 28824 コナミ西宮 中学 (2)    27.60

138 小口　湊音 ｵｸﾞﾁ ﾐﾅﾄ 28824 コナミ西宮 中学 (2)    29.66

139 安田　凜咲 ﾔｽﾀﾞ ﾘｸ 28824 コナミ西宮 中学 (2)    28.92

140 定　　澪莉 ｻﾀﾞ ﾐｵﾘ 28824 コナミ西宮 中学 (1)    31.30

141 梅﨑　　杏 ｳﾒｻﾞｷ ｱﾝ 28824 コナミ西宮 中学 (1)    28.86

142 吉識　珠季 ﾖｼｷ ﾀﾏｷ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    31.31

143 橋本　愛乃 ﾊｼﾓﾄ ｱｲﾉ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    29.87

144 前田　紗良 ﾏｴﾀﾞ ｻﾗ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    31.60

145 福田　　心 ﾌｸﾀﾞ ｺｺﾛ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    31.56

146 大賀　咲来 ｵｵｶﾞ ｻｸﾗ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    31.67

147 岩城　もあ ｲﾜｷ ﾓｱ 28824 コナミ西宮 小学 (5)    29.99

148 楠　　陽花 ｸｽﾉｷ ﾊﾙｶ 28824 コナミ西宮 小学 (5)    30.67

149 佐野　羽音 ｻﾉ ﾊｵ 28824 コナミ西宮 小学 (5)    29.15

150 中田　莉菜 ﾅｶﾀ ﾘﾅ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    38.06
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151 和田　　雫 ﾜﾀﾞ ｼｽﾞｸ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    31.69

152 足立　七海 ｱﾀﾞﾁ ﾅﾅﾐ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    35.67

153 小口　夏希 ｵｸﾞﾁ ﾅﾂｷ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    33.45

154 橋本　雪乃 ﾊｼﾓﾄ ﾕｷﾉ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    34.84

155 今江　真己 ｲﾏｴ ﾏｷ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    41.04

156 濱村　沙羅 ﾊﾏﾑﾗ ｻﾗ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    38.96

157 石井　里菜 ｲｼｲ ﾘﾅ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    37.91

158 辻　　海玲 ﾂｼﾞ ﾐﾚｲ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    35.11

159 蔵重　眞子 ｸﾗｼｹﾞ ﾏｺ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    44.19

160 相本　花梨 ｱｲﾓﾄ ｶﾘﾝ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    39.90

161 小林つぐみ ｺﾊﾞﾔｼ ﾂｸﾞﾐ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    40.89

162 松本　千紗 ﾏﾂﾓﾄ ﾁｻ 28824 コナミ西宮 小学 (2)    41.59

163 藤井　朱理 ﾌｼﾞｲ ｱｶﾘ 28824 コナミ西宮 小学 (2)    45.31

164 石川　葵唯 ｲｼｶﾜ ｱｵｲ 28824 コナミ西宮 小学 (1)    52.28

165 内山実桜希 ｳﾁﾔﾏ ﾐｻｷ 28824 コナミ西宮 小学 (1)    49.77

166 相本　夏穂 ｱｲﾓﾄ ｶﾎ 28824 コナミ西宮 小学 (1)  1:02.15

167 足立　望心 ｱﾀﾞﾁ ﾉｿﾞﾐ 28824 コナミ西宮 小学 (1)    56.57

168 小林　花奏 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾅ 28824 コナミ西宮 小学 (1)    50.80

169 早川　希颯 ﾊﾔｶﾜ ﾉﾉｶ 28825 コナミ明石 小学 (6)    33.99

170 後藤　彩恵 ｺﾞﾄｳ ｱﾔﾒ 28825 コナミ明石 小学 (6)    31.05

171 宮内　萌衣 ﾐﾔｳﾁ ﾒｲ 28825 コナミ明石 小学 (6)    31.92

172 石谷　実緒 ｲｼﾀﾆ ﾐｵ 28825 コナミ明石 小学 (6)    33.78

173 藤井　京子 ﾌｼﾞｲ ｷｮｳｺ 28825 コナミ明石 小学 (5)    33.88

174 高柳ひらり ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾋﾗﾘ 28825 コナミ明石 小学 (5)    33.12

175 横山　　翼 ﾖｺﾔﾏ ﾂﾊﾞｻ 28825 コナミ明石 小学 (5)    38.66

176 渡部　莉央 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 28825 コナミ明石 小学 (5)    42.10

177 上田ほのか ｳｴﾀﾞ ﾎﾉｶ 28825 コナミ明石 小学 (5)    37.02

178 清政百合菜 ｷﾖﾏｻ ﾕﾘﾅ 28825 コナミ明石 小学 (4)    38.74

179 海下　好望 ｳﾐｼﾀ ｺﾉﾐ 28825 コナミ明石 小学 (4)    39.10

180 下村　陽乃 ｼﾓﾑﾗ ﾋﾉ 28825 コナミ明石 小学 (4)    41.20

181 木村　　結 ｷﾑﾗ ﾕｲ 28825 コナミ明石 小学 (4)    35.46

182 井上　凜音 ｲﾉｳｴ ﾘｵﾝ 28825 コナミ明石 小学 (4)    36.35

183 太田　紗椰 ｵｵﾀ ｻﾔ 28825 コナミ明石 小学 (4)    38.32

184 太田　真椰 ｵｵﾀ ﾏﾔ 28825 コナミ明石 小学 (4)    42.58

185 大賀　有紗 ｵｵｶ ｱｻ 28825 コナミ明石 小学 (3)    36.55

186 渡部　朱音 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｶﾈ 28825 コナミ明石 小学 (3)    37.51

187 上田　わか ｳｴﾀﾞ ﾜｶ 28825 コナミ明石 小学 (2)  1:06.15

188 木村　優月 ｷﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ 28825 コナミ明石 小学 (2)    46.16

189 海下　望七 ｳﾐｼﾀ ﾉﾅ 28825 コナミ明石 小学 (2)    52.44

190 満田　美詞 ﾐﾂﾀﾞ ﾐｺﾄ 28825 コナミ明石 小学 (2)    46.93

191 渡部　葵衣 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｵｲ 28825 コナミ明石 小学 (1)    50.30

192 合葉　安香 ｱｲﾊﾞ ﾔｽｶ 28828 ＮＳＩ本山 高校 (2)    29.97

193 藤原　真希 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｷ 28828 ＮＳＩ本山 中学 (2)    29.88

194 西口　　和 ﾆｼｸﾞﾁ ﾉﾄﾞｶ 28828 ＮＳＩ本山 中学 (2)    30.53

195 片山　智晶 ｶﾀﾔﾏ ﾁｱｷ 28828 ＮＳＩ本山 中学 (1)    31.59

196 成田　栞理 ﾅﾘﾀ ｼｵﾘ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (6)    31.91

197 村上　絢星 ﾑﾗｶﾐ ｱﾔｾ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (6)    37.37

198 北島　渚紗 ｷﾀｼﾞﾏ ﾅｷﾞｻ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (6)    35.57

199 平島　　漣 ﾋﾗｼﾏ ﾚﾝ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (5)    41.01

200 中山芙希乃 ﾅｶﾔﾏ ﾌｷﾉ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (5)    45.00
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201 山本一千晴 ﾔﾏﾓﾄ ｲﾁﾊ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (4)    37.22

202 前田　珠花 ﾏｴﾀﾞ ｽｽﾞｶ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (4)    43.06

203 村上　琴奏 ﾑﾗｶﾐ ｺﾄｶ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (4)    35.92

204 久保明香里 ｸﾎﾞ ｱｶﾘ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (4)    41.97

205 平島　　涼 ﾋﾗｼﾏ ｽｽﾞ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (3)    45.00

206 中元　　椛 ﾅｶﾓﾄ ﾓﾐｼﾞ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (3)    53.00

207 中元　　柚 ﾅｶﾓﾄ ﾕｽﾞ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (2)  1:00.00

208 濱野　璃央 ﾊﾏﾉ ﾘｵ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (2)    51.00

209 松本　一椛 ﾏﾂﾓﾄ ｲﾁｶ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (2)    29.03

210 日笠　心楓 ﾋｶﾞｻ ｺﾉｶ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (2)    31.10

211 安田　　新 ﾔｽﾀﾞ ｱﾗﾀ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (2)    31.28

212 池田　梨杏 ｲｹﾀﾞ ﾘｱ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (1)    31.80

213 前田　成海 ﾏｴﾀﾞ ﾅﾙﾐ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (6)    33.00

214 河上　侑凜 ｶﾜｶﾐ ﾕﾘ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (5)    33.69

215 安田　　翼 ﾔｽﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (5)    29.67

216 大橋　奈菜 ｵｵﾊｼ ﾅﾅ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (5)    35.71

217 渡辺　奏恵 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾅｴ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (4)    43.00

218 岡本　雪静 ｵｶﾓﾄ ﾕｽﾞｶ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (4)    41.65

219 久保明日香 ｸﾎﾞ ｱｽｶ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (3)    33.06

220 平沼　　梓 ﾋﾗﾇﾏ ｱｽﾞｻ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (2)    51.60

221 中楯　　澪 ﾅｶﾀﾞﾃ ﾐｵ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (2)    47.02

222 藤原　葵生 ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｵｲ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (2)    37.16

223 芝　　藍楓 ｼﾊﾞ ｱｲｶ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (2)    50.90

224 藤原　　凜 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘﾝ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (1)  1:01.00

225 山口　凜佳 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘﾝｶ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (1)  1:02.30

226 角田　琴羽 ｶｸﾀﾞ ｺﾄﾊ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (1)    46.09

227 松本　美優 ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾕ 28840 ＮＳＩ 高校 (2)    30.92

228 久保　陽子 ｸﾎﾞ ﾖｳｺ 28840 ＮＳＩ 高校 (1)    27.61

229 久保　優子 ｸﾎﾞ ﾕｳｺ 28840 ＮＳＩ 中学 (3)    30.47

230 小宮　莉奈 ｺﾐﾔ ﾘﾅ 28840 ＮＳＩ 中学 (2)    32.93

231 藤田　紗妃 ﾌｼﾞﾀ ｻｷ 28840 ＮＳＩ 小学 (6)    34.95

232 岩崎　仁美 ｲﾜｻｷ ﾋﾄﾐ 28840 ＮＳＩ 小学 (5)    40.00

233 井上　凜音 ｲﾉｳｴ ﾘｵﾝ 28840 ＮＳＩ 小学 (5)    39.00

234 川面　幸奈 ｶﾜﾓ ｺﾅ 28840 ＮＳＩ 小学 (4)    33.49

235 大角　美惺 ｵｵｶﾄﾞ ﾐｻﾄ 28840 ＮＳＩ 小学 (4)    36.62

236 中村　れい ﾅｶﾑﾗ ﾚｲ 28840 ＮＳＩ 小学 (4)    42.00

237 三浦　碧彩 ﾐｳﾗ ｱｵｲ 28840 ＮＳＩ 小学 (4)    45.00

238 城村　優梨 ｼﾛﾑﾗ ﾕｳﾘ 28840 ＮＳＩ 小学 (3)    55.00

239 和田　咲希 ﾜﾀﾞ ｻｷ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 中学 (2)    34.95

240 タルクダールアリ ﾀﾙｸﾀﾞｰﾙ ｱﾘﾔﾃﾞｨﾀ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 小学 (5)    52.54

241 川﨑芽結華 ｶﾜｻｷ ﾒｲｶ 28860 コナミ三田 小学 (5)    34.68

242 溝畑伊桜里 ﾐｿﾞﾊﾞﾀ ｲｵﾘ 28860 コナミ三田 小学 (4)    33.75

243 細川　志織 ﾎｿｶﾜ ｼｵﾘ 28860 コナミ三田 小学 (4)    32.16

244 新谷　未夢 ｼﾝﾀﾆ ﾐﾕ 28860 コナミ三田 小学 (3)    49.37

245 川﨑和結華 ｶﾜｻｷ ｱｲｶ 28860 コナミ三田 小学 (3)    38.89

246 原田　紗帆 ﾊﾗﾀﾞ ｻﾎ 28860 コナミ三田 小学 (3)    42.71

247 平岡　咲茉 ﾋﾗｵｶ ｴﾏ 28860 コナミ三田 小学 (1)    52.62

248 萩山優衣香 ﾊｷﾞﾔﾏ ﾕｲｶ 28874 イトマン三田 中学 (3)    29.67

249 玉利　愛佳 ﾀﾏﾘ ｱｲｶ 28874 イトマン三田 中学 (2)    29.21

250 岡馬　愛琉 ｵｶﾊﾞ ｱｲﾙ 28874 イトマン三田 中学 (2)    28.67
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251 入江　藍菜 ｲﾘｴ ｱｲﾅ 28874 イトマン三田 中学 (2)    29.21

252 松葉　愛海 ﾏﾂﾊﾞ ﾏﾅﾐ 28874 イトマン三田 中学 (1)    31.74

253 萩山　心晴 ﾊｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ 28874 イトマン三田 中学 (1)    32.10

254 谷原　　澪 ﾀﾆﾊﾗ ﾐｵ 28874 イトマン三田 中学 (1)    32.34

255 近藤　夏音 ｺﾝﾄﾞｳ ﾅﾂﾈ 28874 イトマン三田 小学 (6)    34.53

256 板橋　有寿 ｲﾀﾊｼ ﾕｽﾞ 28874 イトマン三田 小学 (6)    29.25

257 髙羽　美有 ﾀｶﾊ ﾐｳ 28874 イトマン三田 小学 (6)    33.46

258 丸田　羽奈 ﾏﾙﾀ ﾊﾅ 28874 イトマン三田 小学 (5)    34.13

259 山路　咲来 ﾔﾏｼﾞ ｻｸﾗ 28874 イトマン三田 小学 (5)    39.05

260 志水　里帆 ｼﾐｽﾞ ﾘﾎ 28874 イトマン三田 小学 (5)    35.54

261 谷口梨理香 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘﾘｶ 28874 イトマン三田 小学 (4)    45.11

262 松島　希七 ﾏﾂｼﾏ ｷﾅ 28874 イトマン三田 小学 (4)    35.68

263 小山　遥香 ｺﾔﾏ ﾊﾙｶ 28874 イトマン三田 小学 (4)    49.49

264 松島　千優 ﾏﾂｼﾏ ﾁﾕ 28874 イトマン三田 小学 (3)    40.98

265 若山　結香 ﾜｶﾔﾏ ﾕｳｶ 28874 イトマン三田 小学 (3)    34.26

266 谷原　　汐 ﾀﾆﾊﾗ ｼﾎ 28874 イトマン三田 小学 (3)    44.22

267 藤原　咲彩 ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾔ 28874 イトマン三田 小学 (2)    36.92

268 藤井　結心 ﾌｼﾞｲ ﾕｲｺ 28875 ＪＳＳ姫路 中学 (2)    32.86

269 境野　沙里 ｻｶｲﾉ ｻﾘ 28875 ＪＳＳ姫路 中学 (2)    29.52

270 浦　　聡理 ｳﾗ ｻﾄﾘ 28875 ＪＳＳ姫路 中学 (1)    31.48

271 楳座　　杏 ｳﾒｻﾞ ｱﾝ 28875 ＪＳＳ姫路 中学 (1)    33.64

272 松本　知紗 ﾏﾂﾓﾄ ﾁｻ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (6)    34.42

273 荒川　紗奈 ｱﾗｶﾜ ｻﾅ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (6)    33.17

274 村田　結生 ﾑﾗﾀ ﾕｲ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (6)    35.26

275 戸田　幸歩 ﾄﾀﾞ ﾕｷﾎ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (5)    32.71

276 楳座　　唯 ｳﾒｻﾞ ﾕｲ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (5)    33.40

277 中村美央里 ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾘ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    33.83

278 橋本　咲優 ﾊｼﾓﾄ ﾐﾕ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    38.95

279 遠藤　　結 ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｲ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    39.46

280 志摩　　渚 ｼﾏ ﾅｷﾞｻ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    40.45

281 村田　彩笑 ﾑﾗﾀ ｻｴ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    40.73

282 楳座　　咲 ｳﾒｻﾞ ｴﾐ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (3)    42.20

283 平位穂乃果 ﾋﾗｲ ﾎﾉｶ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (3)    47.23

284 冨田　雅陽 ﾄﾐﾀ ﾐﾔﾋﾞ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (1)    51.67

285 米田　　華 ﾖﾈﾀﾞ ﾊﾅ 28881 マック武庫川 大学 (2)    29.67

286 豊田　淳子 ﾄﾖﾀﾞ ｼﾞｭﾝｺ 28881 マック武庫川 高校 (3)    29.24

287 安達　結希 ｱﾀﾞﾁ ﾕｷ 28881 マック武庫川 中学 (3)    30.50

288 中河　樹希 ﾅｶｶﾞﾜ ｲﾂｷ 28881 マック武庫川 中学 (2)    29.04

289 角本　羽菜 ｶｸﾓﾄ ﾊﾅ 28881 マック武庫川 中学 (1)    31.79

290 横山　葵季 ﾖｺﾔﾏ ｷｷ 28881 マック武庫川 小学 (6)    32.67

291 中河　星純 ﾅｶｶﾞﾜ ﾎﾂﾞﾐ 28881 マック武庫川 小学 (6)    31.73

292 前川　紗希 ﾏｴｶﾜ ｻｷ 28881 マック武庫川 小学 (6)    32.39

293 桑木　千空 ｸﾜｷ ﾁｿﾗ 28881 マック武庫川 小学 (6)    35.38

294 奥西　華梛 ｵｸﾆｼ ﾊﾅ 28881 マック武庫川 小学 (6)    33.73

295 小南　緋音 ｺﾐﾅﾐ ｱｶﾈ 28881 マック武庫川 小学 (5)    32.92

296 山本　　花 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅ 28881 マック武庫川 小学 (5)    40.61

297 尾形　莉那 ｵｶﾞﾀ ﾘﾅ 28881 マック武庫川 小学 (4)    36.40

298 米田　　結 ﾖﾈﾀﾞ ﾕｳ 28881 マック武庫川 小学 (4)    38.58

299 小南　碧泉 ｺﾐﾅﾐ ｱｵｲ 28881 マック武庫川 小学 (3)    45.09

300 奥山万梨香 ｵｸﾔﾏ ﾏﾘｶ 28881 マック武庫川 小学 (3)    43.78
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301 片山　千聖 ｶﾀﾔﾏ ﾁｻﾄ 28881 マック武庫川 小学 (2)    38.80

302 永田　　杏 ﾅｶﾞﾀ ｱﾝｽﾞ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 高校 (1)    28.30

303 岡田　明依 ｵｶﾀﾞ ﾒｲ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 中学 (2)    29.53

304 永田　　蒼 ﾅｶﾞﾀ ｱｵｲ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 中学 (2)    30.18

305 片山　虹春 ｶﾀﾔﾏ ｺﾊﾙ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 中学 (1)    31.19

306 辻本　愛梨 ﾂｼﾞﾓﾄ ｱｲﾘ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (6)    32.56

307 菅　　羽織 ｽｶﾞ ﾊｵﾘ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (4)    36.21

308 松浦　百花 ﾏﾂｳﾗ ﾓﾓｶ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (3)    36.29

309 久保田和心 ｸﾎﾞﾀ ﾜｺ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (2)    41.18

310 野田　杏実 ﾉﾀﾞ ｱﾐ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (2)    40.44

311 網本　めい ｱﾐﾓﾄ ﾒｲ 28895 ｱﾙｺﾞﾆｽﾎﾟ小野 小学 (5)    35.82

312 大西　菜陽 ｵｵﾆｼ ﾅｵ 28895 ｱﾙｺﾞﾆｽﾎﾟ小野 小学 (5)    38.87

313 石野　世奈 ｲｼﾉ ｾﾅ 28895 ｱﾙｺﾞﾆｽﾎﾟ小野 小学 (4)    39.46

314 時宗千花子 ﾄｷﾑﾈ ﾁｶｺ 28895 ｱﾙｺﾞﾆｽﾎﾟ小野 小学 (4)    40.04

315 河合　菜花 ｶﾜｲ ﾅﾉｶ 28895 ｱﾙｺﾞﾆｽﾎﾟ小野 小学 (2)    45.38

316 時宗花代子 ﾄｷﾑﾈ ｶﾖｺ 28895 ｱﾙｺﾞﾆｽﾎﾟ小野 小学 (2)    46.91

317 山本　夢来 ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾗ 28904 Ａｑ相生 高校 (2)    32.37

318 安原　紗來 ﾔｽﾊﾗ ｻﾗ 28904 Ａｑ相生 中学 (2)    30.94

319 髙井　彩良 ﾀｶｲ ｻﾗ 28904 Ａｑ相生 中学 (1)    30.82

320 中濱　心菜 ﾅｶﾊﾏ ｺｺﾅ 28904 Ａｑ相生 中学 (1)    31.51

321 佐平　凪咲 ｻﾋﾗ ﾅｷﾞｻ 28904 Ａｑ相生 小学 (5)    31.46

322 佐古田　碧 ｻｺﾀﾞ ｱｵ 28904 Ａｑ相生 小学 (4)    50.00

323 松崎　花奏 ﾏﾂｻﾞｷ ｶﾅﾃﾞ 28904 Ａｑ相生 小学 (4)    46.23

324 前田　波音 ﾏｴﾀﾞ ﾊﾉﾝ 28924 家島ＳＣ 小学 (4)    48.54

325 上田　愛晴 ｳｴﾀﾞ ｲﾄﾊ 28924 家島ＳＣ 小学 (4)    47.38

326 前田　月波 ﾏｴﾀﾞ ﾂｷﾊ 28924 家島ＳＣ 小学 (3)    49.32

327 谷池　夏子 ﾀﾆｲｹ ｶｺ 28926 ＳＴ淡路 中学 (2)    33.12

328 樋口　悠衣 ﾋｸﾞﾁ ﾕｲ 28926 ＳＴ淡路 中学 (1)    39.34

329 浅井南々子 ｱｻｲ ﾅﾅｺ 28926 ＳＴ淡路 小学 (4)    37.54

330 中井　愛麻 ﾅｶｲ ｴﾏ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 高校 (2)    31.85

331 横山　結衣 ﾖｺﾔﾏ ﾕｲ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 高校 (1)    29.89

332 西本陽代里 ﾆｼﾓﾄ ﾋﾖﾘ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 中学 (3)    32.32

333 佐藤由宇加 ｻﾄｳ ﾕｳｶ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 中学 (3)    33.49

334 村上　鈴桜 ﾑﾗｶﾐ ﾘｵ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 中学 (2)    34.63

335 中川　夏海 ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾂﾐ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 中学 (1)    34.33

336 作畠　日彩 ｻｸﾊﾞﾀ ﾋｲﾛ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学 (6)    33.49

337 中川　春風 ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学 (5)    36.87

338 三好　蘭花 ﾐﾖｼ ﾗﾅ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学 (5)    34.94

339 高木　芙結 ﾀｶｷﾞ ﾌﾕ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学 (5)    32.79

340 佐藤由芽子 ｻﾄｳ ﾕﾒｺ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学 (5)    39.17

341 中村　陽菜 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅﾀ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学 (4)    37.34

342 富山　玲良 ﾄﾐﾔﾏ ﾚｲﾗ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学 (4)    43.37

343 岡崎　恵那 ｵｶｻﾞｷ ｴﾅ 28981 ＳＣ播磨 小学 (6)    36.79
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1 冨士原結衣 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｲ 28088 荒井中学 中学 (1)    30.54

2 早川湖々音 ﾊﾔｶﾜ ｺｺﾈ 28114 松陽中学 中学 (3)    33.98

3 西本　菜樹 ﾆｼﾓﾄ ﾅﾂｷ 28314 西宮苦楽園高 高校 (2)    50.00

4 八木　美咲 ﾔｷﾞ ﾐｻｷ 28314 西宮苦楽園高 高校 (2)    42.63

5 木村　栞夏 ｷﾑﾗ ｶﾝﾅ 28507 市立尼崎高校 高校 (3)    35.01

6 五百磐紗奈 ｲﾆﾜ ｻﾅ 28801 イトマン川西 中学 (2)    31.16

7 中野　杏那 ﾅｶﾉ ｱﾝﾅ 28801 イトマン川西 小学 (5)    36.39

8 村田　心音 ﾑﾗﾀ ｺｺﾈ 28801 イトマン川西 小学 (5)    37.87

9 松田　椛月 ﾏﾂﾀﾞ ｶﾂﾞｷ 28801 イトマン川西 小学 (5)    35.38

10 西村みつき ﾆｼﾑﾗ ﾐﾂｷ 28801 イトマン川西 小学 (5)    39.26

11 中島　花梨 ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾘﾝ 28801 イトマン川西 小学 (5)    44.58

12 坂口　　縁 ｻｶｸﾞﾁ ﾕｶﾘ 28801 イトマン川西 小学 (5)    32.97

13 秋田　海夢 ｱｷﾀ ﾐﾕ 28801 イトマン川西 小学 (5)    32.81

14 山本　優奈 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾅ 28801 イトマン川西 小学 (4)    39.44

15 堀口　佳鈴 ﾎﾘｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 28801 イトマン川西 小学 (3)    39.10

16 武智　佑夏 ﾀｹﾁ ﾕｳｶ 28801 イトマン川西 小学 (3)    54.65

17 馬頭　沙季 ﾊﾞﾄｳ ｻｷ 28801 イトマン川西 小学 (2)    57.72

18 梅木　那奈 ｳﾒｷ ﾅﾅ 28801 イトマン川西 小学 (2)  1:04.58

19 甲村芽生沙 ｺｳﾑﾗ ﾒｲｻ 28801 イトマン川西 小学 (2)    58.56

20 加藤杏日花 ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 28801 イトマン川西 小学 (2)    57.76

21 東都　琴奈 ｱｽﾞﾏ ｺﾄﾅ 28801 イトマン川西 小学 (2)  1:03.91

22 李　　佳萱 ﾘ ﾖｼｶﾔ 28801 イトマン川西 小学 (1)    59.67

23 東　　桜都 ﾋｶﾞｼ ｵﾄ 28801 イトマン川西 小学 (1)  1:20.75

24 植田　明奈 ｳｴﾀﾞ ｱｷﾅ 28805 コパン塚口SS 小学 (6)    34.78

25 海老納一花 ｴﾋﾞﾅ ｲﾁｶ 28805 コパン塚口SS 小学 (6)    36.22

26 林　　美怜 ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    42.00

27 大谷　泉稀 ｵｵﾀﾆ ﾐｽﾞｷ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    37.66

28 木村　咲菜 ｷﾑﾗ ｻﾅ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    42.23

29 上村　凜帆 ｳｴﾑﾗ ﾘﾎ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    37.21

30 宮西　杏寿 ﾐﾔﾆｼ ｱﾝｼﾞｭ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    39.29

31 柿添　璃望 ｶｷｿﾞｴ ﾘﾐ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    48.51

32 西村　彩咲 ﾆｼﾑﾗ ｻｴ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    38.77

33 江草　　澪 ｴｸﾞｻ ﾐｵ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    43.50

34 和性　陽葵 ﾜｼｮｳ ﾋﾏﾘ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    39.94

35 濱田　瀬名 ﾊﾏﾀﾞ ｾﾅ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    48.81

36 中尾　美玖 ﾅｶｵ ﾐｸ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    47.54

37 稲田　心結 ｲﾅﾀﾞ ﾐﾕ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    45.29

38 西野　理子 ﾆｼﾉ ﾘｺ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    41.60

39 岩橋　　凜 ｲﾜﾊｼ ﾘﾝ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    44.72

40 藤田　木香 ﾌｼﾞﾀ ｺﾉｶ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    48.24

41 柿添　莉夏 ｶｷｿﾞｴ ﾘｶ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    54.00

42 河本　芽依 ｶﾜﾓﾄ ﾒｲ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    44.40

43 山村　優維 ﾔﾏﾑﾗ ﾕｲ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    47.48

44 稲田　咲妃 ｲﾅﾀﾞ ｻｷ 28805 コパン塚口SS 小学 (2)    58.39

45 市村　翠彩 ｲﾁﾑﾗ ﾐｻ 28805 コパン塚口SS 小学 (2)    49.77

46 瀧原かりん ﾀｷﾊﾗ ｶﾘﾝ 28808 ＮＳＩ尼崎 小学 (5)    35.89

47 峯　　梨杏 ﾐﾈ ﾘｱﾝ 28811 ﾙﾈｻﾝｽ伊丹 中学 (1)    52.26

48 上阪　　唯 ｳｴｻｶ ﾕｲ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    34.91

49 藤原　若葉 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾜｶﾊﾞ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    36.29

50 井上　璃子 ｲﾉｳｴ ﾘｺ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    44.31
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51 藤谷　虹心 ﾌｼﾞﾀﾆ ﾆｺ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    48.63

52 長原　汐里 ﾅｶﾞﾊﾗ ｼｵﾘ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    45.64

53 久木　朱里 ﾋｻｷ ｱｶﾘ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    49.38

54 仁木菜々美 ﾆｷ ﾅﾅﾐ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    41.64

55 山口　凜乃 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘﾉ 28814 コナミ東加古川 小学 (3)    41.03

56 中島　　花 ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾅ 28814 コナミ東加古川 小学 (3)    59.56

57 竹田　梨桜 ﾀｹﾀﾞ ﾘｵ 28814 コナミ東加古川 幼児  1:02.40

58 川口　羽音 ｶﾜｸﾞﾁ ﾊﾉﾝ 28816 Ｓ・パティオ 高校 (2)    33.76

59 加藤　彩理 ｶﾄｳ ｲｵﾘ 28816 Ｓ・パティオ 中学 (2)    34.38

60 追立　花音 ｵｲﾀﾃ ｶﾉﾝ 28816 Ｓ・パティオ 中学 (1)    36.83

61 田中　和歌 ﾀﾅｶ ﾜｶ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (6)    38.07

62 池田　千夏 ｲｹﾀﾞ ﾁﾅﾂ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (5)    43.77

63 新葉　莉央 ｼﾝﾊﾟ ﾘｵ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (5)    44.89

64 吉屋夢羽愛 ﾖｼﾔ ﾕｳｱ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (5)    41.24

65 原田　咲希 ﾊﾗﾀﾞ ｻｷ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (5)    41.58

66 鈴木　綾乃 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾉ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (5)    41.95

67 盛　　彩乃 ﾓﾘ ｱﾔﾉ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (4)    48.22

68 岡上陽茉莉 ｵｶｳｴ ﾋﾏﾘ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    48.00

69 原田　夏菜 ﾊﾗﾀﾞ ｶﾅ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    49.80

70 阪本　結奈 ｻｶﾓﾄ ﾕﾅ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    45.18

71 田中　桜子 ﾀﾅｶ ｻｸﾗｺ 28820 イトマン西宮 中学 (2)    33.43

72 小川　彩莉 ｵｶﾞﾜ ｱﾔﾘ 28820 イトマン西宮 中学 (2)    35.65

73 木下　理央 ｷﾉｼﾀ ﾘｵ 28820 イトマン西宮 中学 (1)    36.47

74 上原　彩有 ｳｴﾊﾗ ｻｱﾘ 28820 イトマン西宮 中学 (1)    39.01

75 稲見　優里 ｲﾅﾐ ﾕﾘ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    44.27

76 益崎　栞奈 ﾏｽｻﾞｷ ｶﾝﾅ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    41.67

77 上村　咲希 ｳｴﾑﾗ ｻｷ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    43.25

78 朝田　恵波 ｱｻﾀﾞ ｴﾅ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    36.97

79 中嶋　　杏 ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾝ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    39.49

80 近江舞衣子 ｵｵﾐ ﾏｲｺ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    42.06

81 渡辺　笑未 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴﾐ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    38.13

82 佐竹　　穂 ｻﾀｹ ﾐﾉﾘ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    45.21

83 金光　真穂 ｶﾈﾐﾂ ﾏﾎ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    40.09

84 山﨑　琉心 ﾔﾏｻｷ ﾙｺ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    44.41

85 加藤ことみ ｶﾄｳ ｺﾄﾐ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    45.54

86 朝田　望瑛 ｱｻﾀﾞ ﾉｴ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    39.25

87 岡本　梨央 ｵｶﾓﾄ ﾘｵ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    47.01

88 西川　心陽 ﾆｼｶﾜ ﾐﾊﾙ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    40.95

89 間下　恵理 ﾏｼﾀ ｴﾘ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    40.94

90 丸山　恵璃 ﾏﾙﾔﾏ ﾒｸﾞﾘ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    52.54

91 太田　芽依 ｵｵﾀ ﾒｲ 28820 イトマン西宮 小学 (2)    45.31

92 黒川　純蓮 ｸﾛｶﾜ ｽﾐﾚ 28820 イトマン西宮 小学 (2)    52.47

93 菖蒲池　鈴 ｼｮｳﾌﾞｲｹ ﾘﾝ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    35.00

94 定　　茉南 ｻﾀﾞ ﾏﾅﾐ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    35.00

95 勝部　真希 ｶﾂﾍﾞ ﾏｷ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    37.00

96 濵口　由昊 ﾊﾏｸﾞﾁ ﾐｿﾗ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    40.00

97 吉武　実桜 ﾖｼﾀｹ ﾐｵ 28824 コナミ西宮 中学 (2)    32.02

98 小口　琴音 ｵｸﾞﾁ ｺﾄﾈ 28824 コナミ西宮 中学 (2)    33.00

99 小口　湊音 ｵｸﾞﾁ ﾐﾅﾄ 28824 コナミ西宮 中学 (2)    35.00

100 安田　凜咲 ﾔｽﾀﾞ ﾘｸ 28824 コナミ西宮 中学 (2)    32.78
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101 定　　澪莉 ｻﾀﾞ ﾐｵﾘ 28824 コナミ西宮 中学 (1)    36.37

102 梅﨑　　杏 ｳﾒｻﾞｷ ｱﾝ 28824 コナミ西宮 中学 (1)    38.05

103 吉識　珠季 ﾖｼｷ ﾀﾏｷ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    41.48

104 橋本　愛乃 ﾊｼﾓﾄ ｱｲﾉ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    39.02

105 前田　紗良 ﾏｴﾀﾞ ｻﾗ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    41.30

106 福田　　心 ﾌｸﾀﾞ ｺｺﾛ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    42.44

107 大賀　咲来 ｵｵｶﾞ ｻｸﾗ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    43.00

108 岩城　もあ ｲﾜｷ ﾓｱ 28824 コナミ西宮 小学 (5)    39.37

109 楠　　陽花 ｸｽﾉｷ ﾊﾙｶ 28824 コナミ西宮 小学 (5)    33.70

110 中田　莉菜 ﾅｶﾀ ﾘﾅ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    46.17

111 和田　　雫 ﾜﾀﾞ ｼｽﾞｸ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    37.35

112 足立　七海 ｱﾀﾞﾁ ﾅﾅﾐ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    43.93

113 橋本　雪乃 ﾊｼﾓﾄ ﾕｷﾉ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    40.09

114 今江　真己 ｲﾏｴ ﾏｷ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    45.79

115 濱村　沙羅 ﾊﾏﾑﾗ ｻﾗ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    48.51

116 石井　里菜 ｲｼｲ ﾘﾅ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    44.59

117 辻　　海玲 ﾂｼﾞ ﾐﾚｲ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    48.15

118 蔵重　眞子 ｸﾗｼｹﾞ ﾏｺ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    59.26

119 相本　花梨 ｱｲﾓﾄ ｶﾘﾝ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    44.29

120 小林つぐみ ｺﾊﾞﾔｼ ﾂｸﾞﾐ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    47.70

121 藤井　朱理 ﾌｼﾞｲ ｱｶﾘ 28824 コナミ西宮 小学 (2)    55.48

122 石川　葵唯 ｲｼｶﾜ ｱｵｲ 28824 コナミ西宮 小学 (1)  1:06.94

123 内山実桜希 ｳﾁﾔﾏ ﾐｻｷ 28824 コナミ西宮 小学 (1)    51.94

124 相本　夏穂 ｱｲﾓﾄ ｶﾎ 28824 コナミ西宮 小学 (1)  1:04.63

125 足立　望心 ｱﾀﾞﾁ ﾉｿﾞﾐ 28824 コナミ西宮 小学 (1)  1:02.84

126 小林　花奏 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾅ 28824 コナミ西宮 小学 (1)  1:03.07

127 早川　希颯 ﾊﾔｶﾜ ﾉﾉｶ 28825 コナミ明石 小学 (6)    41.65

128 後藤　彩恵 ｺﾞﾄｳ ｱﾔﾒ 28825 コナミ明石 小学 (6)    37.49

129 宮内　萌衣 ﾐﾔｳﾁ ﾒｲ 28825 コナミ明石 小学 (6)    37.83

130 石谷　実緒 ｲｼﾀﾆ ﾐｵ 28825 コナミ明石 小学 (6)    41.74

131 高柳ひらり ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾋﾗﾘ 28825 コナミ明石 小学 (5)    42.24

132 横山　　翼 ﾖｺﾔﾏ ﾂﾊﾞｻ 28825 コナミ明石 小学 (5)    45.09

133 渡部　莉央 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 28825 コナミ明石 小学 (5)    52.32

134 上田ほのか ｳｴﾀﾞ ﾎﾉｶ 28825 コナミ明石 小学 (5)    40.94

135 清政百合菜 ｷﾖﾏｻ ﾕﾘﾅ 28825 コナミ明石 小学 (4)    45.99

136 海下　好望 ｳﾐｼﾀ ｺﾉﾐ 28825 コナミ明石 小学 (4)    47.99

137 井上　凜音 ｲﾉｳｴ ﾘｵﾝ 28825 コナミ明石 小学 (4)    44.63

138 新居　希美 ﾆｲ ﾉｿﾞﾐ 28825 コナミ明石 小学 (4)    44.97

139 太田　紗椰 ｵｵﾀ ｻﾔ 28825 コナミ明石 小学 (4)    41.73

140 太田　真椰 ｵｵﾀ ﾏﾔ 28825 コナミ明石 小学 (4)    50.14

141 大賀　有紗 ｵｵｶ ｱｻ 28825 コナミ明石 小学 (3)    42.15

142 渡部　朱音 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｶﾈ 28825 コナミ明石 小学 (3)    44.03

143 上田　わか ｳｴﾀﾞ ﾜｶ 28825 コナミ明石 小学 (2)  1:20.00

144 渡部　葵衣 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｵｲ 28825 コナミ明石 小学 (1)  1:00.03

145 合葉　安香 ｱｲﾊﾞ ﾔｽｶ 28828 ＮＳＩ本山 高校 (2)    33.67

146 成田　栞理 ﾅﾘﾀ ｼｵﾘ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (6)    34.91

147 北島　渚紗 ｷﾀｼﾞﾏ ﾅｷﾞｻ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (6)    40.00

148 中山芙希乃 ﾅｶﾔﾏ ﾌｷﾉ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (5)  1:00.00

149 山本一千晴 ﾔﾏﾓﾄ ｲﾁﾊ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (4)    46.73

150 中元　　柚 ﾅｶﾓﾄ ﾕｽﾞ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (2)  1:10.00
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151 安田　　新 ﾔｽﾀﾞ ｱﾗﾀ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (2)    33.05

152 前田　成海 ﾏｴﾀﾞ ﾅﾙﾐ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (6)    41.25

153 岡本　雪静 ｵｶﾓﾄ ﾕｽﾞｶ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (4)    48.01

154 久保明日香 ｸﾎﾞ ｱｽｶ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (3)    38.15

155 平沼　　梓 ﾋﾗﾇﾏ ｱｽﾞｻ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (2)  1:02.80

156 角田　琴羽 ｶｸﾀﾞ ｺﾄﾊ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (1)    52.52

157 久保　陽子 ｸﾎﾞ ﾖｳｺ 28840 ＮＳＩ 高校 (1)    32.69

158 尼子　舞花 ｱﾏｺ ﾏｲｶ 28840 ＮＳＩ 中学 (3)    34.35

159 久保　優子 ｸﾎﾞ ﾕｳｺ 28840 ＮＳＩ 中学 (3)    36.72

160 小宮　莉奈 ｺﾐﾔ ﾘﾅ 28840 ＮＳＩ 中学 (2)    38.70

161 井上　凜音 ｲﾉｳｴ ﾘｵﾝ 28840 ＮＳＩ 小学 (5)    44.00

162 川面　幸奈 ｶﾜﾓ ｺﾅ 28840 ＮＳＩ 小学 (4)    36.26

163 永田　愛莉 ﾅｶﾞﾀ ｱｲﾘ 28840 ＮＳＩ 小学 (4)    50.00

164 三浦　碧彩 ﾐｳﾗ ｱｵｲ 28840 ＮＳＩ 小学 (4)    50.21

165 城村　優梨 ｼﾛﾑﾗ ﾕｳﾘ 28840 ＮＳＩ 小学 (3)    55.00

166 大野愛美香 ｵｵﾉ ｱﾐｶ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 小学 (6)    41.34

167 川﨑芽結華 ｶﾜｻｷ ﾒｲｶ 28860 コナミ三田 小学 (5)    44.31

168 溝畑伊桜里 ﾐｿﾞﾊﾞﾀ ｲｵﾘ 28860 コナミ三田 小学 (4)    42.73

169 細川　志織 ﾎｿｶﾜ ｼｵﾘ 28860 コナミ三田 小学 (4)    38.99

170 川﨑和結華 ｶﾜｻｷ ｱｲｶ 28860 コナミ三田 小学 (3)    46.68

171 原田　紗帆 ﾊﾗﾀﾞ ｻﾎ 28860 コナミ三田 小学 (3)    46.30

172 平岡　咲茉 ﾋﾗｵｶ ｴﾏ 28860 コナミ三田 小学 (1)  1:01.63

173 玉利　愛佳 ﾀﾏﾘ ｱｲｶ 28874 イトマン三田 中学 (2)    34.01

174 萩山　心晴 ﾊｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ 28874 イトマン三田 中学 (1)    34.87

175 谷原　　澪 ﾀﾆﾊﾗ ﾐｵ 28874 イトマン三田 中学 (1)    42.09

176 板橋　有寿 ｲﾀﾊｼ ﾕｽﾞ 28874 イトマン三田 小学 (6)    32.63

177 髙羽　美有 ﾀｶﾊ ﾐｳ 28874 イトマン三田 小学 (6)    40.83

178 山路　咲来 ﾔﾏｼﾞ ｻｸﾗ 28874 イトマン三田 小学 (5)    47.11

179 若山　結香 ﾜｶﾔﾏ ﾕｳｶ 28874 イトマン三田 小学 (3)    43.65

180 谷原　　汐 ﾀﾆﾊﾗ ｼﾎ 28874 イトマン三田 小学 (3)    57.17

181 藤原　咲彩 ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾔ 28874 イトマン三田 小学 (2)    45.24

182 藤井　結心 ﾌｼﾞｲ ﾕｲｺ 28875 ＪＳＳ姫路 中学 (2)    36.19

183 浦　　聡理 ｳﾗ ｻﾄﾘ 28875 ＪＳＳ姫路 中学 (1)    35.11

184 楳座　　杏 ｳﾒｻﾞ ｱﾝ 28875 ＪＳＳ姫路 中学 (1)    36.89

185 荒川　紗奈 ｱﾗｶﾜ ｻﾅ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (6)    39.57

186 戸田　幸歩 ﾄﾀﾞ ﾕｷﾎ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (5)    38.12

187 楳座　　唯 ｳﾒｻﾞ ﾕｲ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (5)    38.13

188 中村美央里 ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾘ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    38.41

189 橋本　咲優 ﾊｼﾓﾄ ﾐﾕ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    50.03

190 遠藤　　結 ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｲ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    45.01

191 楳座　　咲 ｳﾒｻﾞ ｴﾐ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (3)    47.40

192 米田　　華 ﾖﾈﾀﾞ ﾊﾅ 28881 マック武庫川 大学 (2)    38.00

193 豊田　淳子 ﾄﾖﾀﾞ ｼﾞｭﾝｺ 28881 マック武庫川 高校 (3)    32.81

194 角本　羽菜 ｶｸﾓﾄ ﾊﾅ 28881 マック武庫川 中学 (1)    39.00

195 横山　葵季 ﾖｺﾔﾏ ｷｷ 28881 マック武庫川 小学 (6)    38.63

196 前川　紗希 ﾏｴｶﾜ ｻｷ 28881 マック武庫川 小学 (6)    41.06

197 桑木　千空 ｸﾜｷ ﾁｿﾗ 28881 マック武庫川 小学 (6)    53.27

198 奥西　華梛 ｵｸﾆｼ ﾊﾅ 28881 マック武庫川 小学 (6)    50.24

199 小南　緋音 ｺﾐﾅﾐ ｱｶﾈ 28881 マック武庫川 小学 (5)    38.25

200 山本　　花 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅ 28881 マック武庫川 小学 (5)    49.00
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201 尾形　莉那 ｵｶﾞﾀ ﾘﾅ 28881 マック武庫川 小学 (4)    46.77

202 米田　　結 ﾖﾈﾀﾞ ﾕｳ 28881 マック武庫川 小学 (4)    50.00

203 小南　碧泉 ｺﾐﾅﾐ ｱｵｲ 28881 マック武庫川 小学 (3)    53.63

204 奥山万梨香 ｵｸﾔﾏ ﾏﾘｶ 28881 マック武庫川 小学 (3)  1:01.12

205 片山　千聖 ｶﾀﾔﾏ ﾁｻﾄ 28881 マック武庫川 小学 (2)    56.57

206 永田　　杏 ﾅｶﾞﾀ ｱﾝｽﾞ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 高校 (1)    32.00

207 岡田　明依 ｵｶﾀﾞ ﾒｲ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 中学 (2)    37.55

208 永田　　蒼 ﾅｶﾞﾀ ｱｵｲ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 中学 (2)    34.77

209 片山　虹春 ｶﾀﾔﾏ ｺﾊﾙ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 中学 (1)    39.34

210 辻本　愛梨 ﾂｼﾞﾓﾄ ｱｲﾘ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (6)    40.00

211 菅　　羽織 ｽｶﾞ ﾊｵﾘ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (4)    52.73

212 松浦　百花 ﾏﾂｳﾗ ﾓﾓｶ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (3)    51.63

213 久保田和心 ｸﾎﾞﾀ ﾜｺ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (2)    55.00

214 野田　杏実 ﾉﾀﾞ ｱﾐ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (2)    55.00

215 松本みのり ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾉﾘ 28904 Ａｑ相生 高校 (1)    31.11

216 中濱　心菜 ﾅｶﾊﾏ ｺｺﾅ 28904 Ａｑ相生 中学 (1)    36.32

217 佐平　凪咲 ｻﾋﾗ ﾅｷﾞｻ 28904 Ａｑ相生 小学 (5)    36.73

218 前田　波音 ﾏｴﾀﾞ ﾊﾉﾝ 28924 家島ＳＣ 小学 (4)  1:00.80

219 樋口　悠衣 ﾋｸﾞﾁ ﾕｲ 28926 ＳＴ淡路 中学 (1)    49.00

220 中井　愛麻 ﾅｶｲ ｴﾏ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 高校 (2)    40.00

221 野間　愛紗 ﾉﾏ ｱｲｻ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 高校 (1)    37.51

222 作畠　日彩 ｻｸﾊﾞﾀ ﾋｲﾛ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学 (6)    38.88

223 中村　陽菜 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅﾀ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学 (4)    49.97

224 岡崎　恵那 ｵｶｻﾞｷ ｴﾅ 28981 ＳＣ播磨 小学 (6)    45.48
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1 馬渡　愛莉 ﾏﾜﾀﾘ ｱｲﾘ 28088 荒井中学 中学 (1)    53.00

2 木村　栞夏 ｷﾑﾗ ｶﾝﾅ 28507 市立尼崎高校 高校 (3)    36.91

3 横佩　咲羽 ﾖｺﾊｷﾞ ｻﾜ 28801 イトマン川西 中学 (2)    37.02

4 大長　璃奈 ﾀﾞｲﾁｮｳ ﾘﾅ 28801 イトマン川西 中学 (2)    35.19

5 秋庭ひより ｱｷﾊﾞ ﾋﾖﾘ 28801 イトマン川西 中学 (2)    34.38

6 中野　杏那 ﾅｶﾉ ｱﾝﾅ 28801 イトマン川西 小学 (5)    37.07

7 村田　心音 ﾑﾗﾀ ｺｺﾈ 28801 イトマン川西 小学 (5)    45.19

8 岡井　望恵 ｵｶｲ ﾉｴ 28801 イトマン川西 小学 (5)    42.89

9 松田　椛月 ﾏﾂﾀﾞ ｶﾂﾞｷ 28801 イトマン川西 小学 (5)    36.10

10 中島　花梨 ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾘﾝ 28801 イトマン川西 小学 (5)    38.11

11 坂口　　縁 ｻｶｸﾞﾁ ﾕｶﾘ 28801 イトマン川西 小学 (5)    56.83

12 秋田　海夢 ｱｷﾀ ﾐﾕ 28801 イトマン川西 小学 (5)    37.93

13 忠津　佳歩 ﾀﾀﾞﾂ ｶﾎ 28801 イトマン川西 小学 (4)    48.44

14 植田　明奈 ｳｴﾀﾞ ｱｷﾅ 28805 コパン塚口SS 小学 (6)    44.64

15 海老納一花 ｴﾋﾞﾅ ｲﾁｶ 28805 コパン塚口SS 小学 (6)    45.00

16 林　　美怜 ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    49.00

17 大谷　泉稀 ｵｵﾀﾆ ﾐｽﾞｷ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    43.15

18 木村　咲菜 ｷﾑﾗ ｻﾅ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    45.54

19 宮西　杏寿 ﾐﾔﾆｼ ｱﾝｼﾞｭ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    40.49

20 柿添　璃望 ｶｷｿﾞｴ ﾘﾐ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    49.90

21 西村　彩咲 ﾆｼﾑﾗ ｻｴ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    50.00

22 江草　　澪 ｴｸﾞｻ ﾐｵ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    57.78

23 和性　陽葵 ﾜｼｮｳ ﾋﾏﾘ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    54.74

24 濱田　瀬名 ﾊﾏﾀﾞ ｾﾅ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    59.72

25 中尾　美玖 ﾅｶｵ ﾐｸ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    51.00

26 稲田　心結 ｲﾅﾀﾞ ﾐﾕ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    57.11

27 西野　理子 ﾆｼﾉ ﾘｺ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    56.27

28 岩橋　　凜 ｲﾜﾊｼ ﾘﾝ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    48.44

29 藤田　木香 ﾌｼﾞﾀ ｺﾉｶ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    52.00

30 柿添　莉夏 ｶｷｿﾞｴ ﾘｶ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    53.15

31 河本　芽依 ｶﾜﾓﾄ ﾒｲ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    51.51

32 山村　優維 ﾔﾏﾑﾗ ﾕｲ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)  1:02.83

33 稲田　咲妃 ｲﾅﾀﾞ ｻｷ 28805 コパン塚口SS 小学 (2)    49.75

34 市村　翠彩 ｲﾁﾑﾗ ﾐｻ 28805 コパン塚口SS 小学 (2)  1:08.05

35 中島　結奈 ﾅｶｼﾏ ﾕﾅ 28808 ＮＳＩ尼崎 小学 (5)    39.92

36 峯　　梨杏 ﾐﾈ ﾘｱﾝ 28811 ﾙﾈｻﾝｽ伊丹 中学 (1)    54.23

37 高橋　　凜 ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 28811 ﾙﾈｻﾝｽ伊丹 小学 (3)  1:04.75

38 伊藤　瑠伽 ｲﾄｳ ﾙｶ 28814 コナミ東加古川 中学 (2)    36.13

39 大野　莉音 ｵｵﾉ ﾘｵﾝ 28814 コナミ東加古川 中学 (2)    35.37

40 大西　彩生 ｵｵﾆｼ ｻｷ 28814 コナミ東加古川 中学 (2)    40.95

41 吉原　愛子 ﾖｼﾊﾗ ｱｲｺ 28814 コナミ東加古川 小学 (5)    46.29

42 井上　璃子 ｲﾉｳｴ ﾘｺ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    46.07

43 藤谷　虹心 ﾌｼﾞﾀﾆ ﾆｺ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    55.00

44 林　奈々美 ﾊﾔｼ ﾅﾅﾐ 28814 コナミ東加古川 小学 (3)    52.51

45 中島　　花 ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾅ 28814 コナミ東加古川 小学 (3)  1:00.21

46 河野　　紬 ｶﾜﾉ ﾂﾑｷﾞ 28814 コナミ東加古川 小学 (2)    57.05

47 妹尾　　璃 ｾﾉｵ ﾘﾝ 28814 コナミ東加古川 小学 (1)  1:03.22

48 川口　羽音 ｶﾜｸﾞﾁ ﾊﾉﾝ 28816 Ｓ・パティオ 高校 (2)    45.00

49 加藤　彩理 ｶﾄｳ ｲｵﾘ 28816 Ｓ・パティオ 中学 (2)    45.00

50 追立　花音 ｵｲﾀﾃ ｶﾉﾝ 28816 Ｓ・パティオ 中学 (1)    45.00
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51 池田　千夏 ｲｹﾀﾞ ﾁﾅﾂ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (5)    40.83

52 木村　芽生 ｷﾑﾗ ﾒｲ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (4)    50.37

53 盛　　彩乃 ﾓﾘ ｱﾔﾉ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (4)    50.11

54 平　　夏芽 ﾀｲﾗ ﾅﾂﾒ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    51.40

55 岡上陽茉莉 ｵｶｳｴ ﾋﾏﾘ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    52.50

56 原田　夏菜 ﾊﾗﾀﾞ ｶﾅ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)  1:00.00

57 橋本　寧彩 ﾊｼﾓﾄ ﾈｲﾛ 28820 イトマン西宮 高校 (1)    40.56

58 小川　彩莉 ｵｶﾞﾜ ｱﾔﾘ 28820 イトマン西宮 中学 (2)    37.69

59 阿部　杏奈 ｱﾍﾞ ｱﾝﾅ 28820 イトマン西宮 中学 (2)    35.04

60 木下　理央 ｷﾉｼﾀ ﾘｵ 28820 イトマン西宮 中学 (1)    47.63

61 上原　彩有 ｳｴﾊﾗ ｻｱﾘ 28820 イトマン西宮 中学 (1)    37.54

62 益崎　栞奈 ﾏｽｻﾞｷ ｶﾝﾅ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    49.43

63 中嶋　　杏 ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾝ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    48.37

64 一木　美里 ｲﾁｷ ﾐｻﾄ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    47.90

65 狩場　麻利 ｶﾘﾊﾞ ﾏﾘ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    43.60

66 佐竹　　穂 ｻﾀｹ ﾐﾉﾘ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    44.41

67 大塚　　椛 ｵｵﾂｶ ﾊﾅ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    43.82

68 西川　心陽 ﾆｼｶﾜ ﾐﾊﾙ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    48.10

69 間下　恵理 ﾏｼﾀ ｴﾘ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    51.34

70 丸山　恵璃 ﾏﾙﾔﾏ ﾒｸﾞﾘ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    52.70

71 岡田　侑奈 ｵｶﾀﾞ ﾕﾅ 28824 コナミ西宮    31.88

72 井手　涼乃 ｲﾃﾞ ｽｽﾞﾉ 28824 コナミ西宮 大学 (1)    37.00

73 菖蒲池　鈴 ｼｮｳﾌﾞｲｹ ﾘﾝ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    39.00

74 定　　茉南 ｻﾀﾞ ﾏﾅﾐ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    35.52

75 勝部　真希 ｶﾂﾍﾞ ﾏｷ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    40.00

76 濵口　由昊 ﾊﾏｸﾞﾁ ﾐｿﾗ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    36.27

77 吉武　実桜 ﾖｼﾀｹ ﾐｵ 28824 コナミ西宮 中学 (2)    41.00

78 小口　琴音 ｵｸﾞﾁ ｺﾄﾈ 28824 コナミ西宮 中学 (2)    43.00

79 小口　湊音 ｵｸﾞﾁ ﾐﾅﾄ 28824 コナミ西宮 中学 (2)    43.00

80 安田　凜咲 ﾔｽﾀﾞ ﾘｸ 28824 コナミ西宮 中学 (2)    44.00

81 梅﨑　　杏 ｳﾒｻﾞｷ ｱﾝ 28824 コナミ西宮 中学 (1)    46.00

82 吉識　珠季 ﾖｼｷ ﾀﾏｷ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    45.00

83 橋本　愛乃 ﾊｼﾓﾄ ｱｲﾉ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    42.11

84 前田　紗良 ﾏｴﾀﾞ ｻﾗ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    45.00

85 福田　　心 ﾌｸﾀﾞ ｺｺﾛ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    45.00

86 大賀　咲来 ｵｵｶﾞ ｻｸﾗ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    36.95

87 岩城　もあ ｲﾜｷ ﾓｱ 28824 コナミ西宮 小学 (5)    45.00

88 楠　　陽花 ｸｽﾉｷ ﾊﾙｶ 28824 コナミ西宮 小学 (5)    45.00

89 佐野　羽音 ｻﾉ ﾊｵ 28824 コナミ西宮 小学 (5)    36.96

90 小口　夏希 ｵｸﾞﾁ ﾅﾂｷ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    47.22

91 橋本　雪乃 ﾊｼﾓﾄ ﾕｷﾉ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    43.89

92 蔵重　眞子 ｸﾗｼｹﾞ ﾏｺ 28824 コナミ西宮 小学 (3)  1:00.03

93 相本　花梨 ｱｲﾓﾄ ｶﾘﾝ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    56.26

94 松本　千紗 ﾏﾂﾓﾄ ﾁｻ 28824 コナミ西宮 小学 (2)    56.80

95 足立　望心 ｱﾀﾞﾁ ﾉｿﾞﾐ 28824 コナミ西宮 小学 (1)  1:23.68

96 早川　希颯 ﾊﾔｶﾜ ﾉﾉｶ 28825 コナミ明石 小学 (6)    46.43

97 後藤　彩恵 ｺﾞﾄｳ ｱﾔﾒ 28825 コナミ明石 小学 (6)    44.44

98 石谷　実緒 ｲｼﾀﾆ ﾐｵ 28825 コナミ明石 小学 (6)    41.47

99 藤井　京子 ﾌｼﾞｲ ｷｮｳｺ 28825 コナミ明石 小学 (5)    42.82

100 高柳ひらり ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾋﾗﾘ 28825 コナミ明石 小学 (5)    41.77
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101 横山　　翼 ﾖｺﾔﾏ ﾂﾊﾞｻ 28825 コナミ明石 小学 (5)    53.27

102 上田ほのか ｳｴﾀﾞ ﾎﾉｶ 28825 コナミ明石 小学 (5)    48.58

103 清政百合菜 ｷﾖﾏｻ ﾕﾘﾅ 28825 コナミ明石 小学 (4)    51.49

104 海下　好望 ｳﾐｼﾀ ｺﾉﾐ 28825 コナミ明石 小学 (4)    53.01

105 下村　陽乃 ｼﾓﾑﾗ ﾋﾉ 28825 コナミ明石 小学 (4)    57.79

106 木村　　結 ｷﾑﾗ ﾕｲ 28825 コナミ明石 小学 (4)    46.29

107 井上　凜音 ｲﾉｳｴ ﾘｵﾝ 28825 コナミ明石 小学 (4)    47.82

108 新居　希美 ﾆｲ ﾉｿﾞﾐ 28825 コナミ明石 小学 (4)    49.39

109 太田　紗椰 ｵｵﾀ ｻﾔ 28825 コナミ明石 小学 (4)    50.79

110 太田　真椰 ｵｵﾀ ﾏﾔ 28825 コナミ明石 小学 (4)    54.08

111 大賀　有紗 ｵｵｶ ｱｻ 28825 コナミ明石 小学 (3)    50.30

112 渡部　朱音 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｶﾈ 28825 コナミ明石 小学 (3)    52.89

113 木村　優月 ｷﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ 28825 コナミ明石 小学 (2)    53.55

114 海下　望七 ｳﾐｼﾀ ﾉﾅ 28825 コナミ明石 小学 (2)  1:13.24

115 片山　智晶 ｶﾀﾔﾏ ﾁｱｷ 28828 ＮＳＩ本山 中学 (1)    38.65

116 村上　絢星 ﾑﾗｶﾐ ｱﾔｾ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (6)    42.00

117 山本一千晴 ﾔﾏﾓﾄ ｲﾁﾊ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (4)  1:05.00

118 平島　　涼 ﾋﾗｼﾏ ｽｽﾞ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (3)  1:05.00

119 中元　　椛 ﾅｶﾓﾄ ﾓﾐｼﾞ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (3)  1:10.00

120 濱野　璃央 ﾊﾏﾉ ﾘｵ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (2)  1:10.00

121 日笠　心楓 ﾋｶﾞｻ ｺﾉｶ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (2)    41.78

122 河上　侑凜 ｶﾜｶﾐ ﾕﾘ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (5)    37.56

123 大橋　奈菜 ｵｵﾊｼ ﾅﾅ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (5)    45.70

124 久保明日香 ｸﾎﾞ ｱｽｶ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (3)    47.49

125 藤原　葵生 ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｵｲ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (2)    53.35

126 角田　琴羽 ｶｸﾀﾞ ｺﾄﾊ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (1)  1:01.00

127 松本　美優 ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾕ 28840 ＮＳＩ 高校 (2)    36.59

128 久保　陽子 ｸﾎﾞ ﾖｳｺ 28840 ＮＳＩ 高校 (1)    36.55

129 尼子　舞花 ｱﾏｺ ﾏｲｶ 28840 ＮＳＩ 中学 (3)    39.22

130 久保　優子 ｸﾎﾞ ﾕｳｺ 28840 ＮＳＩ 中学 (3)    43.16

131 藤田　紗妃 ﾌｼﾞﾀ ｻｷ 28840 ＮＳＩ 小学 (6)    43.54

132 岩崎　仁美 ｲﾜｻｷ ﾋﾄﾐ 28840 ＮＳＩ 小学 (5)    50.00

133 大角　美惺 ｵｵｶﾄﾞ ﾐｻﾄ 28840 ＮＳＩ 小学 (4)    45.00

134 城村　優梨 ｼﾛﾑﾗ ﾕｳﾘ 28840 ＮＳＩ 小学 (3)    55.00

135 和田　咲希 ﾜﾀﾞ ｻｷ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 中学 (2)    43.32

136 久保　結和 ｸﾎﾞ ﾕｳｶ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 中学 (2)    38.14

137 川﨑芽結華 ｶﾜｻｷ ﾒｲｶ 28860 コナミ三田 小学 (5)    58.36

138 溝畑伊桜里 ﾐｿﾞﾊﾞﾀ ｲｵﾘ 28860 コナミ三田 小学 (4)    50.63

139 細川　志織 ﾎｿｶﾜ ｼｵﾘ 28860 コナミ三田 小学 (4)    48.59

140 新谷　未夢 ｼﾝﾀﾆ ﾐﾕ 28860 コナミ三田 小学 (3)  1:00.81

141 川﨑和結華 ｶﾜｻｷ ｱｲｶ 28860 コナミ三田 小学 (3)    52.34

142 原田　紗帆 ﾊﾗﾀﾞ ｻﾎ 28860 コナミ三田 小学 (3)    57.33

143 玉利　愛佳 ﾀﾏﾘ ｱｲｶ 28874 イトマン三田 中学 (2)    45.01

144 松葉　愛海 ﾏﾂﾊﾞ ﾏﾅﾐ 28874 イトマン三田 中学 (1)    45.82

145 萩山　心晴 ﾊｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ 28874 イトマン三田 中学 (1)    42.57

146 谷原　　澪 ﾀﾆﾊﾗ ﾐｵ 28874 イトマン三田 中学 (1)    55.12

147 近藤　夏音 ｺﾝﾄﾞｳ ﾅﾂﾈ 28874 イトマン三田 小学 (6)    45.59

148 板橋　有寿 ｲﾀﾊｼ ﾕｽﾞ 28874 イトマン三田 小学 (6)    53.60

149 髙羽　美有 ﾀｶﾊ ﾐｳ 28874 イトマン三田 小学 (6)    39.49

150 志水　里帆 ｼﾐｽﾞ ﾘﾎ 28874 イトマン三田 小学 (5)    45.80
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151 谷口梨理香 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘﾘｶ 28874 イトマン三田 小学 (4)  1:04.21

152 小山　遥香 ｺﾔﾏ ﾊﾙｶ 28874 イトマン三田 小学 (4)    59.11

153 谷原　　汐 ﾀﾆﾊﾗ ｼﾎ 28874 イトマン三田 小学 (3)  1:05.09

154 境野　沙里 ｻｶｲﾉ ｻﾘ 28875 ＪＳＳ姫路 中学 (2)    41.24

155 浦　　聡理 ｳﾗ ｻﾄﾘ 28875 ＪＳＳ姫路 中学 (1)    41.70

156 荒川　紗奈 ｱﾗｶﾜ ｻﾅ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (6)    42.35

157 村田　結生 ﾑﾗﾀ ﾕｲ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (6)    45.58

158 戸田　幸歩 ﾄﾀﾞ ﾕｷﾎ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (5)    45.54

159 楳座　　唯 ｳﾒｻﾞ ﾕｲ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (5)    42.02

160 中村美央里 ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾘ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    44.13

161 松本　夏輝 ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾂｷ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    47.88

162 村田　彩笑 ﾑﾗﾀ ｻｴ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    51.41

163 平位穂乃果 ﾋﾗｲ ﾎﾉｶ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (3)  1:03.38

164 冨田　雅陽 ﾄﾐﾀ ﾐﾔﾋﾞ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (1)  1:10.00

165 安達　結希 ｱﾀﾞﾁ ﾕｷ 28881 マック武庫川 中学 (3)    42.00

166 角本　羽菜 ｶｸﾓﾄ ﾊﾅ 28881 マック武庫川 中学 (1)    50.00

167 横山　葵季 ﾖｺﾔﾏ ｷｷ 28881 マック武庫川 小学 (6)    45.00

168 前川　紗希 ﾏｴｶﾜ ｻｷ 28881 マック武庫川 小学 (6)    43.01

169 桑木　千空 ｸﾜｷ ﾁｿﾗ 28881 マック武庫川 小学 (6)  1:02.83

170 奥西　華梛 ｵｸﾆｼ ﾊﾅ 28881 マック武庫川 小学 (6)    44.61

171 小南　緋音 ｺﾐﾅﾐ ｱｶﾈ 28881 マック武庫川 小学 (5)    45.00

172 山本　　花 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅ 28881 マック武庫川 小学 (5)    55.00

173 大橋　桃華 ｵｵﾊｼ ﾓﾓｶ 28881 マック武庫川 小学 (4)    52.65

174 尾形　莉那 ｵｶﾞﾀ ﾘﾅ 28881 マック武庫川 小学 (4)  1:04.13

175 米田　　結 ﾖﾈﾀﾞ ﾕｳ 28881 マック武庫川 小学 (4)    59.00

176 小南　碧泉 ｺﾐﾅﾐ ｱｵｲ 28881 マック武庫川 小学 (3)  1:09.33

177 奥山万梨香 ｵｸﾔﾏ ﾏﾘｶ 28881 マック武庫川 小学 (3)    55.83

178 片山　千聖 ｶﾀﾔﾏ ﾁｻﾄ 28881 マック武庫川 小学 (2)  1:00.67

179 永田　　杏 ﾅｶﾞﾀ ｱﾝｽﾞ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 高校 (1)    37.00

180 永田　　蒼 ﾅｶﾞﾀ ｱｵｲ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 中学 (2)    38.53

181 片山　虹春 ｶﾀﾔﾏ ｺﾊﾙ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 中学 (1)    38.32

182 辻本　愛梨 ﾂｼﾞﾓﾄ ｱｲﾘ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (6)    47.00

183 菅　　羽織 ｽｶﾞ ﾊｵﾘ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (4)    58.52

184 松浦　百花 ﾏﾂｳﾗ ﾓﾓｶ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (3)    43.97

185 久保田和心 ｸﾎﾞﾀ ﾜｺ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (2)  1:00.26

186 野田　杏実 ﾉﾀﾞ ｱﾐ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (2)    58.75

187 網本　めい ｱﾐﾓﾄ ﾒｲ 28895 ｱﾙｺﾞﾆｽﾎﾟ小野 小学 (5)    47.41

188 神澤明日美 ｶﾝｻﾞﾜ ｱｽﾐ 28895 ｱﾙｺﾞﾆｽﾎﾟ小野 小学 (5)    52.66

189 時宗千花子 ﾄｷﾑﾈ ﾁｶｺ 28895 ｱﾙｺﾞﾆｽﾎﾟ小野 小学 (4)    56.30

190 藤原実乃利 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾉﾘ 28895 ｱﾙｺﾞﾆｽﾎﾟ小野 小学 (4)    54.85

191 土江　杏奈 ﾄﾞｴ ｱﾝﾅ 28895 ｱﾙｺﾞﾆｽﾎﾟ小野 小学 (3)    55.63

192 河合　菜花 ｶﾜｲ ﾅﾉｶ 28895 ｱﾙｺﾞﾆｽﾎﾟ小野 小学 (2)    57.43

193 山本　夢来 ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾗ 28904 Ａｑ相生 高校 (2)    43.61

194 安原　紗來 ﾔｽﾊﾗ ｻﾗ 28904 Ａｑ相生 中学 (2)    37.82

195 髙井　彩良 ﾀｶｲ ｻﾗ 28904 Ａｑ相生 中学 (1)    36.35

196 佐平　凪咲 ｻﾋﾗ ﾅｷﾞｻ 28904 Ａｑ相生 小学 (5)    42.02

197 佐古田　碧 ｻｺﾀﾞ ｱｵ 28904 Ａｑ相生 小学 (4)  1:05.00

198 上田　愛晴 ｳｴﾀﾞ ｲﾄﾊ 28924 家島ＳＣ 小学 (4)    58.46

199 前田　月波 ﾏｴﾀﾞ ﾂｷﾊ 28924 家島ＳＣ 小学 (3)  1:01.14

200 谷池　夏子 ﾀﾆｲｹ ｶｺ 28926 ＳＴ淡路 中学 (2)    48.00
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201 樋口　悠衣 ﾋｸﾞﾁ ﾕｲ 28926 ＳＴ淡路 中学 (1)    59.00

202 浅井南々子 ｱｻｲ ﾅﾅｺ 28926 ＳＴ淡路 小学 (4)    53.70

203 森田　千穂 ﾓﾘﾀ ﾁﾎ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 高校 (1)    39.93

204 西本陽代里 ﾆｼﾓﾄ ﾋﾖﾘ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 中学 (3)    44.51

205 作畠　日彩 ｻｸﾊﾞﾀ ﾋｲﾛ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学 (6)    55.00

206 三村　梨紗 ﾐﾑﾗ ﾘｻ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学 (6)    52.50

207 中川　春風 ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学 (5)    53.00

208 佐藤由芽子 ｻﾄｳ ﾕﾒｺ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学 (5)    55.26

209 富山　玲良 ﾄﾐﾔﾏ ﾚｲﾗ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学 (4)    55.00

210 岡崎　恵那 ｵｶｻﾞｷ ｴﾅ 28981 ＳＣ播磨 小学 (6)    48.00
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1 江藤　優月 ｴﾄｳ ﾕﾂﾞｷ 28088 荒井中学 中学 (2)    40.00

2 守安　遥香 ﾓﾘﾔｽ ﾊﾙｶ 28088 荒井中学 中学 (2)    44.00

3 冨士原結衣 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｲ 28088 荒井中学 中学 (1)    29.27

4 早川湖々音 ﾊﾔｶﾜ ｺｺﾈ 28114 松陽中学 中学 (3)    32.68

5 木下穂乃花 ｷﾉｼﾀ ﾎﾉｶ 28114 松陽中学 中学 (1)    36.00

6 木村　栞夏 ｷﾑﾗ ｶﾝﾅ 28507 市立尼崎高校 高校 (3)    31.60

7 絹谷　千桜 ｷﾇﾀﾆ ﾁｻ 28507 市立尼崎高校 高校 (2)    30.51

8 川村　心咲 ｶﾜﾑﾗ ﾐｻｷ 28801 イトマン川西 中学 (2)    34.74

9 三村　優花 ﾐﾑﾗ ﾕｳｶ 28801 イトマン川西 小学 (6)    41.02

10 中野　杏那 ﾅｶﾉ ｱﾝﾅ 28801 イトマン川西 小学 (5)    38.41

11 村田　心音 ﾑﾗﾀ ｺｺﾈ 28801 イトマン川西 小学 (5)    31.85

12 岡井　望恵 ｵｶｲ ﾉｴ 28801 イトマン川西 小学 (5)    43.00

13 松田　椛月 ﾏﾂﾀﾞ ｶﾂﾞｷ 28801 イトマン川西 小学 (5)    36.55

14 中島　花梨 ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾘﾝ 28801 イトマン川西 小学 (5)    35.99

15 坂口　　縁 ｻｶｸﾞﾁ ﾕｶﾘ 28801 イトマン川西 小学 (5)    33.00

16 秋田　海夢 ｱｷﾀ ﾐﾕ 28801 イトマン川西 小学 (5)    31.29

17 東　　紗菜 ﾋｶﾞｼ ｻﾅ 28801 イトマン川西 小学 (5)    45.18

18 山本　優奈 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾅ 28801 イトマン川西 小学 (4)    36.08

19 忠津　佳歩 ﾀﾀﾞﾂ ｶﾎ 28801 イトマン川西 小学 (4)    37.11

20 坂垣　心桜 ｻｶｶﾞｷ ｼﾎ 28801 イトマン川西 小学 (4)    53.17

21 平野　優花 ﾋﾗﾉ ﾕｳｶ 28801 イトマン川西 小学 (3)    47.73

22 三村　智花 ﾐﾑﾗ ﾄﾓｶ 28801 イトマン川西 小学 (3)    43.13

23 植田　明奈 ｳｴﾀﾞ ｱｷﾅ 28805 コパン塚口SS 小学 (6)    33.02

24 海老納一花 ｴﾋﾞﾅ ｲﾁｶ 28805 コパン塚口SS 小学 (6)    36.66

25 林　　美怜 ﾊﾔｼ ﾐﾚｲ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    41.44

26 大谷　泉稀 ｵｵﾀﾆ ﾐｽﾞｷ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    33.20

27 木村　咲菜 ｷﾑﾗ ｻﾅ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    40.34

28 上村　凜帆 ｳｴﾑﾗ ﾘﾎ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    32.27

29 宮西　杏寿 ﾐﾔﾆｼ ｱﾝｼﾞｭ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    35.29

30 柿添　璃望 ｶｷｿﾞｴ ﾘﾐ 28805 コパン塚口SS 小学 (5)    36.01

31 西村　彩咲 ﾆｼﾑﾗ ｻｴ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    37.17

32 江草　　澪 ｴｸﾞｻ ﾐｵ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    40.23

33 和性　陽葵 ﾜｼｮｳ ﾋﾏﾘ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    39.02

34 濱田　瀬名 ﾊﾏﾀﾞ ｾﾅ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    51.02

35 中尾　美玖 ﾅｶｵ ﾐｸ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    43.82

36 稲田　心結 ｲﾅﾀﾞ ﾐﾕ 28805 コパン塚口SS 小学 (4)    39.86

37 西野　理子 ﾆｼﾉ ﾘｺ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    56.40

38 岩橋　　凜 ｲﾜﾊｼ ﾘﾝ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    50.00

39 藤田　木香 ﾌｼﾞﾀ ｺﾉｶ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    39.16

40 柿添　莉夏 ｶｷｿﾞｴ ﾘｶ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    49.94

41 河本　芽依 ｶﾜﾓﾄ ﾒｲ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    43.20

42 山村　優維 ﾔﾏﾑﾗ ﾕｲ 28805 コパン塚口SS 小学 (3)    48.20

43 稲田　咲妃 ｲﾅﾀﾞ ｻｷ 28805 コパン塚口SS 小学 (2)    45.26

44 市村　翠彩 ｲﾁﾑﾗ ﾐｻ 28805 コパン塚口SS 小学 (2)    50.55

45 木山　絢香 ｷﾔﾏ ｱﾔｶ 28808 ＮＳＩ尼崎 大学 (1)    31.46

46 池田茉那弥 ｲｹﾀﾞ ﾏﾅﾔ 28808 ＮＳＩ尼崎 小学 (4)    41.28

47 能田珂澄美 ﾉｳﾀﾞ ｶｽﾐ 28811 ﾙﾈｻﾝｽ伊丹 小学 (4)    49.90

48 高橋　　凜 ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 28811 ﾙﾈｻﾝｽ伊丹 小学 (3)    51.59

49 伊藤　瑠伽 ｲﾄｳ ﾙｶ 28814 コナミ東加古川 中学 (2)    30.87

50 大野　莉音 ｵｵﾉ ﾘｵﾝ 28814 コナミ東加古川 中学 (2)    34.08
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51 大西　彩生 ｵｵﾆｼ ｻｷ 28814 コナミ東加古川 中学 (2)    34.63

52 江藤　　蘭 ｴﾄｳ ﾗﾝ 28814 コナミ東加古川 中学 (1)    32.94

53 河本　莉桜 ｶﾜﾓﾄ ﾘｵ 28814 コナミ東加古川 中学 (1)    34.00

54 上阪　　唯 ｳｴｻｶ ﾕｲ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    33.60

55 藤原　若葉 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾜｶﾊﾞ 28814 コナミ東加古川 小学 (6)    35.04

56 井上　璃子 ｲﾉｳｴ ﾘｺ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    42.04

57 長原　汐里 ﾅｶﾞﾊﾗ ｼｵﾘ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    45.21

58 久木　朱里 ﾋｻｷ ｱｶﾘ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    49.22

59 仁木菜々美 ﾆｷ ﾅﾅﾐ 28814 コナミ東加古川 小学 (4)    39.97

60 山口　凜乃 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘﾉ 28814 コナミ東加古川 小学 (3)    37.37

61 林　奈々美 ﾊﾔｼ ﾅﾅﾐ 28814 コナミ東加古川 小学 (3)    45.73

62 河野　　紬 ｶﾜﾉ ﾂﾑｷﾞ 28814 コナミ東加古川 小学 (2)    44.79

63 妹尾　　璃 ｾﾉｵ ﾘﾝ 28814 コナミ東加古川 小学 (1)    47.85

64 川口　羽音 ｶﾜｸﾞﾁ ﾊﾉﾝ 28816 Ｓ・パティオ 高校 (2)    32.58

65 加藤　彩理 ｶﾄｳ ｲｵﾘ 28816 Ｓ・パティオ 中学 (2)    33.15

66 追立　花音 ｵｲﾀﾃ ｶﾉﾝ 28816 Ｓ・パティオ 中学 (1)    35.44

67 田中　和歌 ﾀﾅｶ ﾜｶ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (6)    35.34

68 池田　千夏 ｲｹﾀﾞ ﾁﾅﾂ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (5)    37.13

69 新葉　莉央 ｼﾝﾊﾟ ﾘｵ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (5)    41.85

70 吉屋夢羽愛 ﾖｼﾔ ﾕｳｱ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (5)    37.98

71 原田　咲希 ﾊﾗﾀﾞ ｻｷ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (5)    37.75

72 鈴木　綾乃 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾉ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (5)    35.45

73 木村　芽生 ｷﾑﾗ ﾒｲ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (4)    37.43

74 盛　　彩乃 ﾓﾘ ｱﾔﾉ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (4)    44.04

75 平　　夏芽 ﾀｲﾗ ﾅﾂﾒ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    45.39

76 岡上陽茉莉 ｵｶｳｴ ﾋﾏﾘ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    54.38

77 原田　夏菜 ﾊﾗﾀﾞ ｶﾅ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    50.30

78 阪本　結奈 ｻｶﾓﾄ ﾕﾅ 28816 Ｓ・パティオ 小学 (3)    46.90

79 橋本　寧彩 ﾊｼﾓﾄ ﾈｲﾛ 28820 イトマン西宮 高校 (1)    31.81

80 田中　桜子 ﾀﾅｶ ｻｸﾗｺ 28820 イトマン西宮 中学 (2)    32.39

81 小川　彩莉 ｵｶﾞﾜ ｱﾔﾘ 28820 イトマン西宮 中学 (2)    32.26

82 阿部　杏奈 ｱﾍﾞ ｱﾝﾅ 28820 イトマン西宮 中学 (2)    33.61

83 木下　理央 ｷﾉｼﾀ ﾘｵ 28820 イトマン西宮 中学 (1)    33.57

84 上原　彩有 ｳｴﾊﾗ ｻｱﾘ 28820 イトマン西宮 中学 (1)    36.13

85 益崎　栞奈 ﾏｽｻﾞｷ ｶﾝﾅ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    33.06

86 上村　咲希 ｳｴﾑﾗ ｻｷ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    36.61

87 中嶋　　杏 ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾝ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    44.39

88 牧村　仁奈 ﾏｷﾑﾗ ﾆｲﾅ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    33.26

89 近江舞衣子 ｵｵﾐ ﾏｲｺ 28820 イトマン西宮 小学 (5)    42.58

90 狩場　麻利 ｶﾘﾊﾞ ﾏﾘ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    41.34

91 渡辺　笑未 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴﾐ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    39.53

92 大塚　　椛 ｵｵﾂｶ ﾊﾅ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    39.64

93 金光　真穂 ｶﾈﾐﾂ ﾏﾎ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    41.56

94 加藤ことみ ｶﾄｳ ｺﾄﾐ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    46.87

95 朝田　望瑛 ｱｻﾀﾞ ﾉｴ 28820 イトマン西宮 小学 (4)    36.04

96 岡本　梨央 ｵｶﾓﾄ ﾘｵ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    40.57

97 西川　心陽 ﾆｼｶﾜ ﾐﾊﾙ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    40.44

98 間下　恵理 ﾏｼﾀ ｴﾘ 28820 イトマン西宮 小学 (3)    40.64

99 柴田　　光 ｼﾊﾞﾀ ﾋｶﾘ 28820 イトマン西宮 小学 (2)    45.59

100 岡田　侑奈 ｵｶﾀﾞ ﾕﾅ 28824 コナミ西宮    28.82
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101 井手　涼乃 ｲﾃﾞ ｽｽﾞﾉ 28824 コナミ西宮 大学 (1)    29.50

102 菖蒲池　鈴 ｼｮｳﾌﾞｲｹ ﾘﾝ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    29.23

103 定　　茉南 ｻﾀﾞ ﾏﾅﾐ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    31.50

104 勝部　真希 ｶﾂﾍﾞ ﾏｷ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    33.50

105 濵口　由昊 ﾊﾏｸﾞﾁ ﾐｿﾗ 28824 コナミ西宮 中学 (3)    33.00

106 吉武　実桜 ﾖｼﾀｹ ﾐｵ 28824 コナミ西宮 中学 (2)    29.22

107 小口　琴音 ｵｸﾞﾁ ｺﾄﾈ 28824 コナミ西宮 中学 (2)    30.50

108 小口　湊音 ｵｸﾞﾁ ﾐﾅﾄ 28824 コナミ西宮 中学 (2)    31.00

109 安田　凜咲 ﾔｽﾀﾞ ﾘｸ 28824 コナミ西宮 中学 (2)    32.00

110 梅﨑　　杏 ｳﾒｻﾞｷ ｱﾝ 28824 コナミ西宮 中学 (1)    32.03

111 吉識　珠季 ﾖｼｷ ﾀﾏｷ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    32.56

112 橋本　愛乃 ﾊｼﾓﾄ ｱｲﾉ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    33.48

113 前田　紗良 ﾏｴﾀﾞ ｻﾗ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    36.59

114 福田　　心 ﾌｸﾀﾞ ｺｺﾛ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    39.00

115 大賀　咲来 ｵｵｶﾞ ｻｸﾗ 28824 コナミ西宮 小学 (6)    38.39

116 岩城　もあ ｲﾜｷ ﾓｱ 28824 コナミ西宮 小学 (5)    31.25

117 楠　　陽花 ｸｽﾉｷ ﾊﾙｶ 28824 コナミ西宮 小学 (5)    36.15

118 佐野　羽音 ｻﾉ ﾊｵ 28824 コナミ西宮 小学 (5)    33.72

119 中田　莉菜 ﾅｶﾀ ﾘﾅ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    42.42

120 和田　　雫 ﾜﾀﾞ ｼｽﾞｸ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    33.85

121 足立　七海 ｱﾀﾞﾁ ﾅﾅﾐ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    37.52

122 小口　夏希 ｵｸﾞﾁ ﾅﾂｷ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    41.87

123 今江　真己 ｲﾏｴ ﾏｷ 28824 コナミ西宮 小学 (4)    45.82

124 濱村　沙羅 ﾊﾏﾑﾗ ｻﾗ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    48.64

125 石井　里菜 ｲｼｲ ﾘﾅ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    45.87

126 辻　　海玲 ﾂｼﾞ ﾐﾚｲ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    36.85

127 小林つぐみ ｺﾊﾞﾔｼ ﾂｸﾞﾐ 28824 コナミ西宮 小学 (3)    44.50

128 松本　千紗 ﾏﾂﾓﾄ ﾁｻ 28824 コナミ西宮 小学 (2)    49.31

129 藤井　朱理 ﾌｼﾞｲ ｱｶﾘ 28824 コナミ西宮 小学 (2)  1:00.43

130 石川　葵唯 ｲｼｶﾜ ｱｵｲ 28824 コナミ西宮 小学 (1)  1:10.48

131 内山実桜希 ｳﾁﾔﾏ ﾐｻｷ 28824 コナミ西宮 小学 (1)  1:03.06

132 相本　夏穂 ｱｲﾓﾄ ｶﾎ 28824 コナミ西宮 小学 (1)  1:15.00

133 小林　花奏 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾅ 28824 コナミ西宮 小学 (1)  1:08.61

134 早川　希颯 ﾊﾔｶﾜ ﾉﾉｶ 28825 コナミ明石 小学 (6)    41.26

135 後藤　彩恵 ｺﾞﾄｳ ｱﾔﾒ 28825 コナミ明石 小学 (6)    34.20

136 宮内　萌衣 ﾐﾔｳﾁ ﾒｲ 28825 コナミ明石 小学 (6)    39.93

137 石谷　実緒 ｲｼﾀﾆ ﾐｵ 28825 コナミ明石 小学 (6)    40.02

138 藤井　京子 ﾌｼﾞｲ ｷｮｳｺ 28825 コナミ明石 小学 (5)    35.06

139 高柳ひらり ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾋﾗﾘ 28825 コナミ明石 小学 (5)    39.42

140 横山　　翼 ﾖｺﾔﾏ ﾂﾊﾞｻ 28825 コナミ明石 小学 (5)    47.32

141 上田ほのか ｳｴﾀﾞ ﾎﾉｶ 28825 コナミ明石 小学 (5)    39.88

142 清政百合菜 ｷﾖﾏｻ ﾕﾘﾅ 28825 コナミ明石 小学 (4)    40.08

143 木村　　結 ｷﾑﾗ ﾕｲ 28825 コナミ明石 小学 (4)    41.74

144 井上　凜音 ｲﾉｳｴ ﾘｵﾝ 28825 コナミ明石 小学 (4)    52.28

145 新居　希美 ﾆｲ ﾉｿﾞﾐ 28825 コナミ明石 小学 (4)    41.79

146 太田　紗椰 ｵｵﾀ ｻﾔ 28825 コナミ明石 小学 (4)    44.61

147 太田　真椰 ｵｵﾀ ﾏﾔ 28825 コナミ明石 小学 (4)    47.01

148 大賀　有紗 ｵｵｶ ｱｻ 28825 コナミ明石 小学 (3)    40.33

149 木村　優月 ｷﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ 28825 コナミ明石 小学 (2)    52.68

150 満田　美詞 ﾐﾂﾀﾞ ﾐｺﾄ 28825 コナミ明石 小学 (2)  1:00.25
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151 藤原　真希 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｷ 28828 ＮＳＩ本山 中学 (2)    31.48

152 西口　　和 ﾆｼｸﾞﾁ ﾉﾄﾞｶ 28828 ＮＳＩ本山 中学 (2)    32.62

153 北島　渚紗 ｷﾀｼﾞﾏ ﾅｷﾞｻ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (6)    43.35

154 前田　珠花 ﾏｴﾀﾞ ｽｽﾞｶ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (4)    50.80

155 村上　琴奏 ﾑﾗｶﾐ ｺﾄｶ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (4)    37.02

156 久保明香里 ｸﾎﾞ ｱｶﾘ 28828 ＮＳＩ本山 小学 (4)    50.00

157 松本　一椛 ﾏﾂﾓﾄ ｲﾁｶ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (2)    31.42

158 池田　梨杏 ｲｹﾀﾞ ﾘｱ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 中学 (1)    34.96

159 前田　成海 ﾏｴﾀﾞ ﾅﾙﾐ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (6)    36.29

160 河上　侑凜 ｶﾜｶﾐ ﾕﾘ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (5)    37.61

161 安田　　翼 ﾔｽﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (5)    32.45

162 大橋　奈菜 ｵｵﾊｼ ﾅﾅ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (5)    38.11

163 渡辺　奏恵 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾅｴ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (4)    49.20

164 岡本　雪静 ｵｶﾓﾄ ﾕｽﾞｶ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (4)    51.61

165 久保明日香 ｸﾎﾞ ｱｽｶ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (3)    38.55

166 中楯　　澪 ﾅｶﾀﾞﾃ ﾐｵ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (2)  1:00.00

167 芝　　藍楓 ｼﾊﾞ ｱｲｶ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (2)    56.60

168 角田　琴羽 ｶｸﾀﾞ ｺﾄﾊ 28835 ﾙﾈｻﾝｽ神戸 小学 (1)    53.69

169 松本　美優 ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾕ 28840 ＮＳＩ 高校 (2)    33.55

170 久保　陽子 ｸﾎﾞ ﾖｳｺ 28840 ＮＳＩ 高校 (1)    30.16

171 久保　優子 ｸﾎﾞ ﾕｳｺ 28840 ＮＳＩ 中学 (3)    35.87

172 小宮　莉奈 ｺﾐﾔ ﾘﾅ 28840 ＮＳＩ 中学 (2)    37.00

173 藤田　紗妃 ﾌｼﾞﾀ ｻｷ 28840 ＮＳＩ 小学 (6)    38.00

174 井上　凜音 ｲﾉｳｴ ﾘｵﾝ 28840 ＮＳＩ 小学 (5)    45.00

175 川面　幸奈 ｶﾜﾓ ｺﾅ 28840 ＮＳＩ 小学 (4)    36.04

176 城村　優梨 ｼﾛﾑﾗ ﾕｳﾘ 28840 ＮＳＩ 小学 (3)    59.00

177 久保　結和 ｸﾎﾞ ﾕｳｶ 28847 ﾎﾟｰｱｲｽﾎﾟｾﾝ 中学 (2)    36.20

178 川﨑芽結華 ｶﾜｻｷ ﾒｲｶ 28860 コナミ三田 小学 (5)    40.93

179 溝畑伊桜里 ﾐｿﾞﾊﾞﾀ ｲｵﾘ 28860 コナミ三田 小学 (4)    37.46

180 細川　志織 ﾎｿｶﾜ ｼｵﾘ 28860 コナミ三田 小学 (4)    40.07

181 新谷　未夢 ｼﾝﾀﾆ ﾐﾕ 28860 コナミ三田 小学 (3)  1:15.85

182 川﨑和結華 ｶﾜｻｷ ｱｲｶ 28860 コナミ三田 小学 (3)    47.36

183 原田　紗帆 ﾊﾗﾀﾞ ｻﾎ 28860 コナミ三田 小学 (3)    51.87

184 玉利　愛佳 ﾀﾏﾘ ｱｲｶ 28874 イトマン三田 中学 (2)    31.01

185 入江　藍菜 ｲﾘｴ ｱｲﾅ 28874 イトマン三田 中学 (2)    31.19

186 松葉　愛海 ﾏﾂﾊﾞ ﾏﾅﾐ 28874 イトマン三田 中学 (1)    43.48

187 萩山　心晴 ﾊｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ 28874 イトマン三田 中学 (1)    35.00

188 谷原　　澪 ﾀﾆﾊﾗ ﾐｵ 28874 イトマン三田 中学 (1)    35.38

189 板橋　有寿 ｲﾀﾊｼ ﾕｽﾞ 28874 イトマン三田 小学 (6)    30.32

190 髙羽　美有 ﾀｶﾊ ﾐｳ 28874 イトマン三田 小学 (6)    36.52

191 丸田　羽奈 ﾏﾙﾀ ﾊﾅ 28874 イトマン三田 小学 (5)    37.16

192 松島　希七 ﾏﾂｼﾏ ｷﾅ 28874 イトマン三田 小学 (4)    38.70

193 松島　千優 ﾏﾂｼﾏ ﾁﾕ 28874 イトマン三田 小学 (3)    51.38

194 若山　結香 ﾜｶﾔﾏ ﾕｳｶ 28874 イトマン三田 小学 (3)    38.84

195 谷原　　汐 ﾀﾆﾊﾗ ｼﾎ 28874 イトマン三田 小学 (3)  1:01.07

196 境野　沙里 ｻｶｲﾉ ｻﾘ 28875 ＪＳＳ姫路 中学 (2)    34.36

197 戸田　幸歩 ﾄﾀﾞ ﾕｷﾎ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (5)    35.37

198 楳座　　唯 ｳﾒｻﾞ ﾕｲ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (5)    38.07

199 中村美央里 ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾘ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    37.68

200 志摩　　渚 ｼﾏ ﾅｷﾞｻ 28875 ＪＳＳ姫路 小学 (4)    43.12
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201 安達　結希 ｱﾀﾞﾁ ﾕｷ 28881 マック武庫川 中学 (3)    32.00

202 中河　樹希 ﾅｶｶﾞﾜ ｲﾂｷ 28881 マック武庫川 中学 (2)    31.75

203 角本　羽菜 ｶｸﾓﾄ ﾊﾅ 28881 マック武庫川 中学 (1)    34.90

204 横山　葵季 ﾖｺﾔﾏ ｷｷ 28881 マック武庫川 小学 (6)    38.34

205 前川　紗希 ﾏｴｶﾜ ｻｷ 28881 マック武庫川 小学 (6)    36.88

206 桑木　千空 ｸﾜｷ ﾁｿﾗ 28881 マック武庫川 小学 (6)    59.46

207 奥西　華梛 ｵｸﾆｼ ﾊﾅ 28881 マック武庫川 小学 (6)    53.65

208 小南　緋音 ｺﾐﾅﾐ ｱｶﾈ 28881 マック武庫川 小学 (5)    37.62

209 山本　　花 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅ 28881 マック武庫川 小学 (5)    47.24

210 大橋　桃華 ｵｵﾊｼ ﾓﾓｶ 28881 マック武庫川 小学 (4)    50.73

211 尾形　莉那 ｵｶﾞﾀ ﾘﾅ 28881 マック武庫川 小学 (4)    48.73

212 米田　　結 ﾖﾈﾀﾞ ﾕｳ 28881 マック武庫川 小学 (4)    52.01

213 小南　碧泉 ｺﾐﾅﾐ ｱｵｲ 28881 マック武庫川 小学 (3)    59.00

214 奥山万梨香 ｵｸﾔﾏ ﾏﾘｶ 28881 マック武庫川 小学 (3)    55.00

215 片山　千聖 ｶﾀﾔﾏ ﾁｻﾄ 28881 マック武庫川 小学 (2)  1:03.99

216 永田　　杏 ﾅｶﾞﾀ ｱﾝｽﾞ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 高校 (1)    29.00

217 岡田　明依 ｵｶﾀﾞ ﾒｲ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 中学 (2)    32.45

218 永田　　蒼 ﾅｶﾞﾀ ｱｵｲ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 中学 (2)    29.85

219 片山　虹春 ｶﾀﾔﾏ ｺﾊﾙ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 中学 (1)    35.32

220 辻本　愛梨 ﾂｼﾞﾓﾄ ｱｲﾘ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (6)    35.32

221 菅　　羽織 ｽｶﾞ ﾊｵﾘ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (4)    38.25

222 松浦　百花 ﾏﾂｳﾗ ﾓﾓｶ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (3)    52.64

223 久保田和心 ｸﾎﾞﾀ ﾜｺ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (2)    43.28

224 野田　杏実 ﾉﾀﾞ ｱﾐ 28888 ｾﾝﾄﾗﾙ尼崎森 小学 (2)    48.83

225 網本　めい ｱﾐﾓﾄ ﾒｲ 28895 ｱﾙｺﾞﾆｽﾎﾟ小野 小学 (5)    41.35

226 大西　菜陽 ｵｵﾆｼ ﾅｵ 28895 ｱﾙｺﾞﾆｽﾎﾟ小野 小学 (5)    48.00

227 神澤明日美 ｶﾝｻﾞﾜ ｱｽﾐ 28895 ｱﾙｺﾞﾆｽﾎﾟ小野 小学 (5)    47.94

228 石野　世奈 ｲｼﾉ ｾﾅ 28895 ｱﾙｺﾞﾆｽﾎﾟ小野 小学 (4)    42.25

229 河合　菜花 ｶﾜｲ ﾅﾉｶ 28895 ｱﾙｺﾞﾆｽﾎﾟ小野 小学 (2)    56.45

230 松本みのり ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾉﾘ 28904 Ａｑ相生 高校 (1)    29.60

231 髙井　彩良 ﾀｶｲ ｻﾗ 28904 Ａｑ相生 中学 (1)    33.82

232 佐平　凪咲 ｻﾋﾗ ﾅｷﾞｻ 28904 Ａｑ相生 小学 (5)    38.70

233 松崎　花奏 ﾏﾂｻﾞｷ ｶﾅﾃﾞ 28904 Ａｑ相生 小学 (4)    55.00

234 浅井南々子 ｱｻｲ ﾅﾅｺ 28926 ＳＴ淡路 小学 (4)    46.51

235 横山　結衣 ﾖｺﾔﾏ ﾕｲ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 高校 (1)    33.51

236 村上　鈴桜 ﾑﾗｶﾐ ﾘｵ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 中学 (2)    35.37

237 中川　夏海 ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾂﾐ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 中学 (1)    36.52

238 作畠　日彩 ｻｸﾊﾞﾀ ﾋｲﾛ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学 (6)    43.00

239 三村　梨紗 ﾐﾑﾗ ﾘｻ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学 (6)    45.92

240 三好　蘭花 ﾐﾖｼ ﾗﾅ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学 (5)    36.14

241 高木　芙結 ﾀｶｷﾞ ﾌﾕ 28931 Ｂ＆Ｇ猪名川 小学 (5)    42.00

242 岡崎　恵那 ｵｶｻﾞｷ ｴﾅ 28981 ＳＣ播磨 小学 (6)    44.00
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